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MESTSKY URAD CESKY TESIN
odbor vystavby a Zivotniho prostredi
nam. CSA 1/1, 737 01 Cesky T&Sin

VAS DOPIS ZN:  --

7ZE DNE: 12.10.2014

NASE ZN: MUCT/46323/2014 AgPOL s.r.o.

SP. ZN.: -- Jungmannova 153/12
VYRIZUJE: Bc. Jan Petrudek 779 00 OLOMOUC

POCET LISTU: 4
POCET PRILOH: 1

TEL: 553 035 623
FAX: 553035115
E-MAIL: petrusek @tesin.cz
DATUM: 01.12.2014

Koordinované zavazné stanovisko a ostatni vyjadreni
VT Ol3e, Cesky T&in km 37,622 - 38,817

Dne 12. listopadu 2014 jste Méstskému tfadu Cesky TéSin predlozili k vyjadfeni dokumentaci (vypracoval:
A. Opustilovd, datum: 12/2014) k vySe uvedené stavbé. Jednd se o opravu opevnéni levého biehu OlSe
v Ceském T&$mé v km 37,622 — 38,817 na parc. ¢ 3334/1 a parc. &. 704 a 705, k. i Cesky T&$in. Opravou
nedojde ke zméné vyskovych ani smérovych pomérii toku, price budou providény na izemi CR.

Stavba je rozdélena na dva stavebni objekty: SO 01 km 37,622 — 38,567; SO 02 km 38,567 — 38,728.

I. Koordinované zavazné stanovisko

Mistsky drad Cesky T&in, jako dotéeny orgdn podle § 149 odst. 1 zdkona &. 500/2004 Sb. sprévnf ¥4d, ve

znéni pozdé&jsich pfedpisil, § 4 odst. 2 a 7 zdkona €. 183/2006 Sb., o dzemnim planovéni a stavebnim fddu

(stavebni zdkon), ve znéni pozd&jSich predpist a

e §40 odst. 4 a 5 zdkona ¢&. 13/1997 Sb., o pozemnich komunikacich, ve znéni pozdgjSich predpist -
silniéni spravn{ dfad (Méstsky dfad Cesky T&8{n, odbor Zivnostensky a dopravy),

® §29 odst. 2 zdkona €. 20/1987 Sb., o stétni pamdtkové peci, ve znéni pozdgjsich pfedpisti — orgdn stitni
pamitkové péce (Méstsky ifad Cesky Te€8in, odbor izemniho rozvoje),

° § 15 odst. 5 zdkona €. 239/2000 Sb., o integrovaném zichranném systému a o zméné nékterych zakond,
ve znéni pozdéjSich pfedpisi — dotfeny orgdn z hlediska ochrany obyvatelstva (Mé&stsky ufad Cesky
Te&8in, odbor ob&anskospravni),

e §76,877,§ 90 odst. 15 a § 65 zdkona €. 114/1992 Sb., o ochrané pfirody a krajiny, ve znéni pozdé&jsich

pfedpislt — orgdn ochrany pfirody (Mé&stsky ufad Cesky T&sin, odbor vystavby a Zivotniho prostfedi),

e § 15 zdkona ¢&. 334/1992 Sb., o ochrané zemé&dé€lského plidniho fondu, ve znéni pozdéjsich pfedpisa —
orgdn ochrany zemeé&délského pidniho fondu (Mestsky tfad Cesky Té&Sin, odbor vystavby a Zivotniho
prostiedi),

e § 11 odst. 3 zakona & 201/2012 Sb., o ochran& ovzduif — orgén ochrany ovzdudf (Méstsky wrad Cesky
Té&3in, odbor vystavby a Zivotniho prostfedf),

e § 48 zakona €. 289/1995 Sb., o lesich a o zmén& nékterych zdkont (lesnf zdkon), ve znéni pozdgjsich
predpist — orgdn statni spravy lesti (Méstsky ufad Cesky Te€5in, odbor vystavby a Zivotniho prostiedi),
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e §60a§ 67 Zékonft i’ 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znéni pozd&j§ich predpisd — orgdn stitni spravy

myslivosti (Méstsky tfad Cesky T&8in, odbor vystavby a Zivotniho prostiedf),

e § 104 odst. 9 a § 106 zdkona ¢&. 254/2001 Sb., o vodach a zméné nékterych zdkoni (vodni zdkon) ve znéni
pozdé&j¥ich zmén a dopliikil — vodopravni tfad (Méstsky tfad Cesky T&in, odbor vystavby a Zivotniho
prostiedi) a piipadné dle § 17 u staveb, zafizen{ nebo Cinnosti, k nimZ nenf tfeba povolen{ podle vodniho
zdkona, které v§ak mohou ovlivnit vodni pomeéry,

w

po posouzen{ piedloZeného zdméru vyddvd ve smyslu § 4 odst. 6 zdkona & 183/2006 Sb., o tizemnim
pldnovénf a stavebnim Fddu (stavebni zdkon), ve znéni pozd&jSich piedpist,

koordinované zavazné stanovisko

zahrnujici poZadavky na ochranu dotéenych veiejnych zajmi:

1. zakona & 13/1997 Sb., o pozemnich komunikacich, ve znéni pozdéjsich predpisii:

Z predloZené dokumentace vyplyvd, Ze bude provedeno dolasné pfipojeni (sjezdem) na pozemni komunikaci.
O povoleni do¢asného pfipojeni (sjezdu) bude rozhodnuto v samostatném spravnim fizen{ na zdklad& Z4dosti
pfedloZené investorem stavby nebo jeho zistupcem zdej§imu odboru Zivnostenskému a dopravy.

Na$im souhlasem bude pravomocné rozhodnuti o povoleni tpravy pfipojeni sousedni nemovitosti na pozemni
komunikaci.

2. zdkona ¢. 114/1992 Sb., o ochrané piirody a krajiny, ve znéni pozd&jSich predpisi:

Méstsky fad Cesky Tésin, odbor vystavby a Zivotniho prostfedi, jako v&cné a mistnd pisludny orgdn
ochrany pfirody podle § 109 zdkona €. 128/2000 Sb., o obcich (obecni zfizeni) ve znéni pozdé&jSich pfedpist,
a § 77 odst. 1 pifsm. a) zdkona &. 114/1992 Sb., o ochrané pfirody a krajiny, ve znéni pozdé&jsich piedpist

sz Yy

(déle jen ,,zdkon*), ve smyslu zdkona ¢. 500/2004 Sb., spravni fad ve znéni pozdéjsich pfedpisti vyddvd
souhlas

podle ust. § 4 odst. 2 zdkona k zdsahu do vyznamného krajinného prvku (,,VKP*) - vodniho toku Ol8e na
pozemku parcelnf &islo 3334/1 v katastrdlnim tzemi Cesky T&Sin spotivajici v opravé opevnéni levého biehu
VT Olse, Cesky Tésin ki 37,622-38,817, pfi splnéni téchto podminek:

1. Stavba bude provedena dle predloZené situace, kterd je nedilnou souddsti tohoto zdvazného
stanoviska.

2. Price v koryté vodniho toku mus{ probihat v obdobi od 01.06. do 28.02. béZného roku.

3. Pfi pojezdu mechanisml po Stérkovych ndnosech mimo vodni hladinu lze price provddét mimo
obdobf uvedené v podmince &. 2 tohoto zdvazného stanoviska.

4. P provadéni praci ve vodnim toku bude veSkerd technika pouZivat biologicky odbouratelné olejové
naplné.

5. Pfi stavebnich &innostech nutno dodrzet normu CSN 83 9061 Ochrana stromi, porostu a ploch pro
vegetaci pfi stavebnich Einnostech.

6. Z divodu, aby nedoslo k poskozeni stavajicich stromi (podzemni i nadzemni ¢&4sti), poZadujeme
vytycit ochranny prostor stroml (oznacen napt. ervenobilou paskou) v hranici okapové linie stromil
(pidorysny primét koruny) a ten musi byt zvétSeny smérem ven o 1,5-2,0 m. V pfipadé, Ze
poZadavek nelze splnit, je nutné provadét vykop ruéné, a to tak, aby nedoslo k poSkozeni
koFeni o priiméru > 2 em. Nadzemni ¢4st (kmen) chranit pfed pofkozenim (napi. obednéni).

7. 'V pribéhu stavebnich praci nesmi{ byt zemina odkldddna do ochranného prostoru stromt, ktery je din
normou CSN 83 90 61.

8. Pokud by mélo dojit ke kdcen{ stromd o obvodu kmene nad 80 cm mé&feného ve vysce 1,3 m, nutno
Zadat o povoleni dle § 8 odst. 1 zdkona.

Odivodnéni

Spravni orgdn vyhodnotil navrZenou stavbu jako zdsah do VKP — vodniho toku Ol$e na pozemku parcelni
&slo 3334/1 v katastralnim tzemi Cesky T&$in z hlediska ohroZeni nebo sni¥eni ekologicko-stabilizadni
funkce a zhlediska zajisténi obnovy VKP podle § 4 odst. 2 zdkona. NavrZend stavba za podminek
stanovenych ve vyrokové &asti zdvazného stanoviska nenaru$i obnovu a neohrozi ekologicko-stabilizaéni
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funkci VKP. Orgin ochrany pfirody vychézel pfedevsim z nasledujiciho ustanoveni zdkona. Podle § 4 odst. 2
jsou VKP chrdnény pred podkozovanim a ni¢enim. VyuZivaji se pouze tak, aby nebyla naru§ena jejich obnova
a nedoslo k ohroZeni nebo oslabeni jejich stabilizaénf funkce. K zdsahtim, které by mohly vést k poskozeni
nebo znifeni VKP nebo ohroZeni ¢i oslabeni jeho ekologicko-stabilizaéni funkce, si musi ten, kdo zdsah
zamysli, opatfit zdvazné stanovisko orgdnu ochrany pfirody.

3. zakona ¢&.201/2012 Sb., o ochrané ovzdusi:

V ramci predloZeného zdméru se nejednd o instalaci nového nebo zménu stdvajictho staciondrniho zdroje
zne€iSt'ovani ovzdusi — neni potfeba vyddvat zdvazné stanovisko podle § 11 zdkona &. 201/20102 Sb.
PoZadujeme, aby investor a dodavatel stavebnich praci iginn& predchézel praSnosti pti realizaci stavby - pfi
providéni stavebnich praci a pfi manipulaci se zeminami a stavebnimi materialy (napf. ¢i§t&nim a mlZenim
prostoru stavenit€, zkrdpénim materidl{l, s nimiZ se manipuluje, zejména v dob& sucha, Citénim vozidel
pfedchdzet zneditovani komunikaci, atd.).

4. zdkona ¢. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znéni pozdéjSich pFedpisti:

Pozemek parc. &. 3334/1, k.. Cesky T&3in je soudsti spolegenstevni honitby Cesky T&in — Dolni Zukov.
S predmétnym zdmeérem souhlasime.

5. zdkona €. 254/2001 Sb., o vodich a zméné nékterych zdkond (vodni zdkon) ve zn&ni pozdéjsich
zmén a doplikii:

Dle § 15a odst. 3 vodniho zdkona se jednd o vodohospoddiské tpravy, které je nutné v souladu s timto

ustanovenim Zadatel povinen ohldsit vodopravnimu dfadu.

JelikoZ se jednd o préce realizované spravcem povodi, vodoprdvni dfad nebude udé&lovat souhlas podle § 17

vodniho zdkona, ale v tomto stanovisku stanovuje tyto podminky:

1. Price v koryté nebudou provddény od 01.03. do 01.06. b&Zného roku.

2. 'V koryté nebude mimo price ponechdvdn Z4dny odplavitelny materidl a stroje po skondeni praci
opusti koryto.

3. 'V pifpadné povodiiové situace bude veSkery odplavitelny materidl a také materidl, ktery by piisobil
piekdZku v toku odstranén z koryta a biehu toku.

Zavér:
Meéstsky tiad Cesky T&in na zikladé jednotlivich zdvaznjch stanovisek zjistil, Ze toto zAvazné
koordinované stanovisko je kladné za p¥edpokladu splnéni uvedenych podminek. Tyto podminky jsou

zdvazné pro vyrokovou ¢ast rozhodnuti stavebniho ufadu. VefFejné z4jmy vyplyvajici z ostatnich
zakont, jejichZ ochrana je v piisobnosti Méstského ifadu Cesky T&Sin, nejsou dotéeny.

Poudeni:
Proti tomuto koordinovanému z4vaznému stanovisku nelze podat odvoldni.

Zavazné stanovisko lze ve smyslu § 149 odst. 4 spravniho fddu prezkoumat v odvolacim fizeni proti
rozhodnuti ve véci samé.

II. Ostatni vyjadieni

1. Maéstsky iiFad Cesky T&in, odbor mistniho hospodaistvi, jako dotéeny orgdn dle § 79 odst. 4 zdkona
¢. 185/2001 Sb., o odpadech a zméné& nékterych dalsich zdkontl, ve znéni pozdéjsich zmén a dopliiki —
organ vefejné spravy v oblasti odpadového hospodafstvi:

Souhlasime a upozorfiujeme, Ze je nutno pii naklddani s odpady postupovat dle vySe uvedeného zdkona,

a pro piipadnou kontrolu piisluSného orgdnu archivovat doklady o mnoZstvi, druhu a zpisobu odstran&ni

odpadi z pfedmétného zdméru.
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2. Maéstsky tiad Cesky Té&in, odbor tizemniho rozvoje, jako tfad tizemniho pldnovani neni ve véci vyse
uvedené dotCenym orgdnem dle § 6 odst. (1) pism. e) a f) zdkona &. 183/2006 Sb., 0 tizemnim pldnovani
a stavebnim fddu (stavebni zdkon), ve znéni pozdéjsich predpisi:

Oprava opevnéni levého bfehu Ol3e je navriena na pozemcich parc. & 704, 705, k. 4. Cesky Té&in,
v zastavéném tizemi a na pozemku parc. & 3334/1, k. i. Cesky T&in, v nezastavéném tizemi, viechny tyto
pozemky jsou stanovené dle Uzemniho plinu Cesky T&in po zméné &. 2, jako plocha ZPu — zelei —
pfirodniho charakteru — v zastavéném tizemi (regiondlni USES - Olge).

Dle zakresleni v izemnim plinu a v Uzemné analytickych podkladech, aktualizaci & 2, se piedmétné
pozemKy nachdzeji v zdplavovém tizemi a jsou souddsti regiondlniho biokoridoru.

Dle § 18 odst.(5) zdkona &. 183/2006 Sb., o uzemnim pldnovdni a stavebnim fddu (stavebni zdkon), v platném
znéni, 1ze v nezastavéném tzemim v souladu s jeho charakterem umistovat stavby, zafizeni, a jind opatfeni
pouze pro zemédé&lstvi, lesnictvi, vodni hospodéfstvi, t&Zbu nerostl, pro ochranu pirody a krajiny, pro
vefejnou dopravni a technickou infrastrukturu, pro sniZovani nebezpeéi ekologickych a prirodnich
katastrof a pro odstrarnovani jejich dusledkii, a ddle takovd technickd opatfeni a stavby, které zlepsi
podminky jeho vyuZiti pro uGéely rekreace a cestovntho ruchu, napiiklad cyklistické stezky, hygienickd
zaifzeni, ekologickd a informaéni centra. Uvedené stavby, zafizeni a jind opatfeni véetng staveb, které s nimi
bezprostiedné souviseji véetn€ oplocent, 1ze v nezastavéném tzemi umist'ovat v pfipadech, pokud je dzemné
pldnovaci dokumentace vyslovné nevylucuje.

V souladu s Uzemnim planem Cesky T&$n, &sti L.A.c1) Celkovd urbanisticka koncepce, bodu 8, je
dosavadni zpisob vyuZiti jednotlivych ploch s rozdilnym zplisobem vyuZiti, ktery neodpovidd vymezenému
funkénimu vyuZiti dle dzemniho plinu meZny, pokud nenarufuje vefejné zdjmy nad pifpustnou miru
a nejsou-li zde ddny diivody pro ndpravni opatfeni dle stavebniho zdkona.

Zuvedenych odstavell vyplyvd, Ze pfedmétny zdmér neni vrozporu s Uzemnim plinem Cesky Té&sin,
pravnim stavem po zméné &. 2.

Soulad zdméru s vydanou dzemné pldnovaci dokumentaci se posuzuje v pfislu§ném fizeni podle stavebniho
zikona.

,,Otisk dfedniho razitka“

Ing. Jarmila Lyckova
vedouci odboru
vystavby a Zivotniho prostiedi

Prilohy

Koordinaéni situaéni vykres

Na védomi:

70 (:ZSOP Olza, Z4vada 198, 735 72 Petrovice u Karviné, ICO: 71157476 5

Z0O CSOP Cieszynianka, Dolni Marlovice 268, 735 72 Petrovice u Karviné, ICO: 01963465

szsk)’r rybéisky svaz, dzemni svaz pro Severni Moravu a Slezsko, Jahnova 14, 709 00 Ostrava 9,
ICO: 434167
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MESTO CESKY TESIN [HHMMMTMWNTIma

Méstsky Ofad Cesky T&3in MUCTX00GN1V5
odbor investi€ni )
nam. CSA 1/1, 737 01 Cesky T&3in

VAS DOPIS ZN: VA/570/14
ZE DNE: 12.10. 2014

NASE ZN: MUCT/46374/2014 AgPOL sr.0.
SP. ZN.: Jungmanova 153/12
POCET LISTU: 1 77900 Olomouc

POCET PRILOH: 5

VYRIZUJE: Ing. Monika Tomiczkovd
TEL: 553 035 563

FAX: 553035115

E-MAIL: tomiczkova@tesin.cz

DATUM: 29.01.2015

Stanovisko k Zadosti o vyjadieni k dokumentaci

Véazeni,

AL

na zdkladé Vasi Zadosti o stanovisko ze dne 12.10.2014 si Vdm dovolujeme ozndmit, Ze se stavbou

., VT Olge, Cesky Tésin km 37,622 — 38,817 v Ceském T&Eins,
souhlasime

za té€chto podminek:

- Investor stavby jeden mésic dopfedu poZddd o povoleni ziizeni dodasného pfipojeni
sousedni nemovitosti na pozemni komunikaci u piislu§ného silniéniho sprdvniho dfadu

(odbor Zivnostensky a doprava, Ing. Sporysz Miroslav tel.&. 553 035 832).

- Jeden mésic pfed zahdjenim realizace stavby je investor povinen piedloZit odboru
Zivnostenskému a dopravy Zddost o vyddni rozhodnuti o zvla§tnim uZivani mistnich

komunikaci.

- Investor pfed zahdjenim stavby musi splnit ohlaSovaci povinnost k mistnimu poplatku na

w

odboru mistniho hospodéfstvi dle platné OZV ¢ 2/2013 (voln& ke stazeni na

WWWw.tesin.cz).

- Pfed realizaci stavby bude s vlastnikem mistnich komunikaci (odbor mistniho

hospodéfstvi) dohodnuta trasa pohybu stavenistni dopravy.

-V pfipad€ poSkozeni zénovnich povrchi komunikaci (ul. ndbfeZ{ Miru, ul. Dr. Sldmy...)

P

staveniStni dopravou dojde k jeji obnové v celé §ifi komunikace a délce jejiho poskozen.

- Prfed odstranénim dopravnich zna¢ek a informacnich tabuli bude provedena jejich
fotodokumentace. Investor stavby zajisti na vlastni ndklady opétovnou montdZ? viech
demontovanych zafizenf a ndsledné& poiidi fotodokumentaci. Fotodokumentace bude méstu

preddna na CD v¢etné& popisu provedeného zdsahu.

- Vpfipadé poSkozeni vodorovného znaeni na komunikaci bude znadeni obnoveno

v poskozenych ¢dstech (pouZity materidl viz. pfiloha).
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S pozdrave

MESTO CESKY TESIN
Méstsky Gfad Cesky Tésin

odbor investi¢ni

ndm. CSA 1/1, 737 01 Cesky T&3in

V piipadég, Ze dojde stavbou k poSkozeni méstského majetku, bude tato Skoda investorem
stavby ihned odstranéna a to na jeho néklady.

Pii provddéni praci bude zachovdn prijezd a prichod po dotéenych pozemnich
komunikacich.

Dojde-li pfi vykopovych pracich k odryti inZenyrskych siti, bude vlastnik téchto siti
pfizvéan k jejich kontrole p¥ed zdhozem.

Investor stavby oznami zacatek stavebnich praci vlastnikovi mistni komunikace (odboru
mistniho hospodéfstvi) minimélné tyden dopredu.

Nesouhlasime s umisténim jakéhokoliv zafizeni (napf. stavebni buiika, buitka WC,
pracovni stroje apod.) na méstské zeleni a pozemni komunikaci u sjezdu do VT Olse
(u tenisovych kurt)!

V tseku 1 pozadujeme koordinovat V4§ projekt s dotaénim projektem mésta Cesky T&Sin
snazvem ,Zahrada dvou breht 2013 — 2015% (viz. pfloha ¢. 2). V daném udseku
nesouhlasime s umisténim jakéhokoliv zafizeni (napf. stavebni buiiky apod.) na zeleni ani
mistni komunikaci. Upozorfiujeme, Ze v daném misté neni dlazba cyklostezky a chodniku
konstruovéna jako pojizdnd a proto nesouhlasime s tim, aby na ni vjizdéla staveni¥tni
doprava.

V piipadé, Ze dojde opravou schodi (37,708 km) k pogkozeni nove vydlaZdéné cyklostezky
a chodniku, bude tato Skoda investorem stavby ihned odstranéna a to na jeho ndklady.

V dsecich 4 a 3 je V4§ projekt v kolizi s vystupy dotaéniho projektu mésta Cesky T&8in
»Sportmost® (viz. vykresy v piiloze). Jakmile investor stavby zjisti, Ze jeho projekt
vyZaduje zdsah do kamenného opevnéni svahu pod pilifem, které bylo provedeno v rdmci
dota¢niho projektu mésta, poZadujeme tuto skutecnost neprodlené oznamit odboru mistniho
hospodéistvi a vyckat pfed opétovnym zapocetim praci na kladné stanovisko vyse
zminéného odboru.

Pfed zapocetim praci na opravé opevnéni v iseku 4 poZadujeme pofidit fotodokumentaci
stavajiciho stavu a nésledné provést fotodokumentaci po opravich. Fotodokumentace bude
méstu pfeddna na CD vcetng popisu provedeného zdsahu,

m

- otisk ufedniho razitka -

Ing. Rostislav Rozsypal
vedouci odboru investiéniho

Prilohy

Piiloha ¢&. 1

Cyklopruh — pouZity material

Piiloha ¢. 2  Zahrada dvou bieht 2013 — 2015 — celkov4 situace stavby

E-mail: epodatelna@tesin.cz  1&: 00 297 437 Bankovni spojeni; KB a.s., exp. Cesky T&sin &.0. 86-6000360257/0100

http://www.tesin.cz



MESTO CESKY TESIN
Méstsky Ofad Cesky Tésin

odbor investiéni

nam. CSA 1/1, 737 01 Cesky T&sin

Pifloha ¢. 3  Cyklostezka — skladba
Piiloha ¢.4  Sportmost - dldZdéni — pidorys
Priloha ¢.5  Sportmost - dldZdéni - fez

Na védomi

Odbor mistniho hospodéfstvi — Marcela Recmanova (osobné)

E-mail: epodatelna@tesin.cz  1&: 00 297 437 Bankovni spojent: KB a.s., exp. Cesky T&in &.0. 86-6000360257/0100
http://www tesin.cz
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KRAJSKY URAD H"JMW“M

MORAVSKOSLEZSKY KRAJ
Odbor Zivotniho prostfedi a zemédélstvi D 244614a78
28. fijna 117, 702 18 Ostrava

£ ox

V&8 dopis zn.: AgPOL s.r.o.
Ze dne: Jungmannova 12
lof MSK 149194/2014 779 00 Olomouc
Sp. n.: ZPZ/30715/2014/Buk
061.1.7 A5
Vyfizuje: Mgr. Tomas Bukovijan
Telefon: 595 622 384
Fax: 595 622 596
E-mail: tomas.bukovjan@kr-moravskoslezsky.cz
Datum: 2014-11-27

Stanovisko a sdéleni k zaméru ,VT OlSe, Cesky TéSin km 37,622 - 38,817"

Krajsky Urfad Moravskoslezského kraje, odbor Zivotniho prostfedi a zemédélstvi (déle jen ,krajsky Urad“), jako
vecné a mistné piisludny spravni organ podle § 29 odst. 1 zdkona & 129/2000 Sb., o krajich (krajské zfizen),
ve znéni pozdéjsich predpis(, a podle dale uvedenych ustanoveni zviastnich zakond, postupem také podle ¢asti
c¢tvrté zakona ¢. 500/2004 Sb., spravniho Fadu, ve znéni pozd&jsich predpisd (dale jen ,sprévni Fad“), na
zakladé Zadosti podané dne 12. 11. 2014 vydavé nize uvedené stanovisko a sdéleni k zdméru ,VT Olge, Cesky
Tésin km 37,622 - 38,817, jeho? pfedmétem je oprava a roziifeni opevnéni levého biehu Feky OlSe v Ceském
T&&in& v ficnim km 37,622 - 38,817. Zadatel: AgPOL s.r.0., Jungmannova 12, 779 00 Olomouc; IC: 285 97

044.

Stanovisko

Wavr

Z hlediska zakona ¢. 114/1992 Sb., o ochrané pfirody a krajiny, ve znéni pozdéjsich predpisd
(§ 45i odst. 1):

«Z hlediska vefejnych zajmd, které haji krajsky (Fad podle § 77a odst. 4 pism. n) zakona & 114/1992 Sb.,
o ochrané pfirody a krajiny, ve znéni pozdéjsich predpis, nemlZe mit realizace zdméru ve smyslu § 45i odst.
1 téhoz zékona samostatné nebo ve spojeni s jinymi zaméry vyznamny vliv na pfiznivy stav pfedmétu ochrany
nebo celistvost evropsky vyznamné lokality nebo ptadi oblasti."

Odtvodnéni:

Krajsky Ufad jako orgdn ochrany pfirody vydal predmétné stanovisko k danému zaméru, jelikoZ zamér
nezasahuje do Zadné evropsky vyznamné lokality nebo ptadi oblasti, a neovlivni tyto oblasti ani dalkové.
Krajsky urad pfitom vychazel z narodniho seznamu evropsky vyznamnych lokalit, ktery je stanoven nafizenim
vliady ¢&. 318/2013 Sb., kterym se stanovi narodni seznam evropsky vyznamnych lokalit, a z nafizeni viady,
kterymi jsou ve smyslu § 45e zakona o ochrané pfirody a krajiny stanoveny ptaci oblasti.

www.kr-moravskoslezsky.cz



Sdéleni

Z hlediska zakona ¢. 100/2001 Sb., o posuzovani vlivii na Zivotni prostiedi a o zméné nékterych
souvisejicich zakonli (zakon o posuzovani vlivi na Zivotni prostfedi), ve znéni pozdéjsich
predpist:

«Krajsky UFad posoudil pfedloZeny zamér z hlediska plsobnosti zdkona €. 100/2001 Sb., o posuzovani viiv( na
Zivotnl prostfedi, ve znéni pozdéjsich predpisi (dale také ,zakon o posuzovani viivll na Zivotni prostfedi™) a ve
smyslu § 2 tohoto zakona sdéluje, Ze predloZeny zamér nepodléha procesu posuzovani vlivl na Zivotni
prostredi.®

Krajsky UFad na zakladé predloZenych podkladd, stanoviska organu ochrany pfirody vyluéujiciho viiv na priznivy
stav pfedmétu ochrany nebo celistvost evropsky vyznamné lokality nebo ptadi oblasti, posoudil zdmér ve
smyslu § 2 a § 4 uvedeného zakona a vydal vySe uvedené sdéleni, Ze zdmér nebude podléhat procesu
posuzovani viivll na Zivotni prostfedi podle zdkona o posuzovani vlivll na Zivotni prostfedi, nebot’ nenaplfiuje
ustanoveni § 4 odst. 1 téhoZ zakona. Zamérem je oprava opevnéni biehu Feky.

Z hlediska zakona ¢. 114/1992 Sb., o ochrané prirody a krajiny, ve znéni pozdéjsich predpist
(mimo § 45i odst. 1):

JelikoZ pfi ealizaci zdméru nelze vyloucit Skodlivy zdsah do pfirozeného vyvoje zviaété chranénych druhd,
doporucuje krajsky Urad provest pred zahajenim stavebnich praci ichtyologicky prlizkum a na jeho zakladé
stanovit, zda je nutno poZadat krajsky Ufad o povoleni vyjimky podle § 56 odst. 1 zakona o ochran& pfirody
a krajiny.

Z hlediska zakona ¢. 44/1988 Sh., o ochrané a vyuZiti nerostného bohatstvi (horni zakon),
ve znéni pozdéjsich predpisi:

Z predioZenych podklad@ vyplyva, Ze se stavba podle ,Mapy loZiskové ochrany — Moravskoslezsky kraj", vydané
Ministerstvem Zivotniho prostfedi a Ceskou geologickou sluzbou-Geofond, nachdzi v chran&ném loZiskovém
Gzemi (dale jen ,CHLU") Ceské &sti Hornoslezské panve pro wyhradni loZisko Eerného uhli. Podle rozhodnutf
Ministerstva Zivotniho prostfedi o zméné chranéného loZiskového (zemi Ceské Casti Hornoslezské panve,
¢.j. 984/580/13,47186/ENV ze dne 4.7.2013, se stavba nachézi na plose ,N", kterd je Uzemim mimo vlivy d@ini
¢innosti, kde se nadéle nepocitd s exploataci loZisek Cerného uhli klasickymi metodami (v pfipadé, Ze by tyto
Casti loZisek byly exploatovany, nepfedpoklada se v souvislosti s tim vznik diinich $kod deformacemi terénu).

K umistiovani staveb v pfedmétnych plochach vydal krajsky Ufad v souladu s vySe uvedenym rozhodnutim
Ministerstva Zivotniho prostfedi generdini zavazné stanovisko, ¢.j. MSK 4766/2014 ze dne 10.2.2014, které je
trvale ulozeno na mistné prislusnych stavebnich Ufadech. Z uvedeného dlvodu krajsky (fad jiz nevydava
individudlni zévazné stanovisko k umisténi staveb v CHLU pro plochy ,N°. Povinnost Zadatele o vydani
tzemniho rozhodnuti doloZit stanovisko dané § 19 odst. 2 horniho zakona se povaZzuje za pfedem spinénou.

www.kr-moravskoslezsky.cz



Z hlediska zakona €. 254/2001 Sb., o vodach a 0 zméné nékterych zakonl (vodni zakon), ve znéni
pozdéjsich predpisi:
Zamer podléha ohlaseni vodopravnimu fadu podle § 15a odst. 3 vodniho zakona. Podle § 107 odst. 1 pism. c)

vodniho zékona je pfislusnym vodopravnim Ufadem v dané véci krajsky Urad.

Z hlediska zajm{ chranénych ostatnimi zakony v oblasti Zivotniho prostfedi neméa krajsky GFad v rdmci své
kompetence k vySe uvedenému zaméru pfipominky.

VySe uvedené poZadované informace z hlediska zajmé chranénych pfislusnymi zékony v oblasti Zivotniho
prostfedi byly vydany na zakladé priivodni zpravy a situacniho vykresu.

Pouceni:

Toto stanovisko a sdéleni nenahrazuji koordinované zévazné stanovisko, vyjadfeni daldich dotéenych organd
statni spravy ani pfislusna povoleni dle zvlastnich pravnich pFedpisd.

Proti tomuto stanovisku ani sdélenim nelze podat odvolan,

"otisk razitka"

Ing. Milan Machac
vedoudi oddéleni
hodnoceni viivll na Zivotni prostredi a lesniho hospodarstvi

Po dobu nepfitomnosti zastoupen Ing. Danou Kucovou, v. r.
oddéleni hodnoceni viivl na Zivotni prostfedi a lesniho hospodafstvi

Za spravnost vyhotoveni: Mgr. Tomas Bukovjan

www.kr-maoravskoslezsky.cz
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Ministerstvo Zivotniho prostfedi
AgPOL s.r.o.

g Jungmannova 153/12
Vrsovicka 65, 100 10 Praha 10 779 00 Olomouc

odbor vykonu statni spravy IX
pracovisté: Cs. legii 5, 702 00 Ostrava
tel.: +420 595 136 465 kl. 29

fax: +420 596 118 798
leo.kraina@mzp.cz

WWW.Mzp.cz

Vase zn.
VA/570/14

C. j.; sp.zn. VyFizuje V Ostravé dne
1767/580/14,79933/ENV; 000384/V-10 Ing. David Matysek 17.12. 2014

Véc: VT Olse, Cesky Té8in km 37,622 - 38,817" - sdéleni k adosti o vyjadieni

Ministerstvo Zivotniho prostfedi, odbor vykonu statni spravy IX (dale jen
»~ministerstvo™), obdrzelo vasi Zadost o vyjadreni k vyse uvedené stavbé.

Ministerstvo, které vede podle § 29 odst. 2 zédkona ¢. 44/1988 Sb., o ochrané
a vyuziti nerostného bohatstvi (horni zdkon), ve znéni pozdé&jdich predpisl, evidenci
chranénych loziskovych (zemi, sdéluje, Ze zdjmové Uzemi se nachazi v chrédnéném
loZiskovém Uzemi Ceské Casti Hornoslezské panve.

Ministerstvo upozorfiuje, Ze z hlediska zajm chranénych hornim zdkonem je
u staveb nachéazejicich se v chranéném lozZiskovém uGzemi ve fazi Uzemniho Fizeni
dotCenym organem piislusny krajsky Ufad ve smyslu § 19 horniho zakona.

Vzhledem k tomu, Ze stavba se nachdzi v plose N, tj. v Uzemi mimo vlivy ddIni
¢innosti, podle rozhodnuti ministerstva €. j. 984/580/13,47186/ENV ze dne 4. 7. 2013
ve véci zmény chranéného loZiskového Uzemi Ceské Casti Hornoslezské panve, neni nutné
Zadat Krajsky Ufad Moravskoslezského kraje individualné o vydani zavazného stanoviska,
jelikoz na stavby v ploSe N dopada generalni zavazné stanovisko, jeZ je uloZeno u vSech

mistné pFisludnych stavebnich (Fadq.

,otisk Uredniho razitka"

Ing. Tomislav Stfelec, CSc.
reditel odboru

g




SSMSK  SPRAVA SILNIC MORAVSKOSLEZSKEHO KRAJE,

stiedisko

 Karvini pFispévkova organizace
4 stiedisko Karvin4
Bohuminska 1877/4, 733 01 Karvina

VAS DOPISZN.. VA/570/14 AgPol s.r.0.

#B.DNE: 12.10.2014 Jungmanova 153/12
NASE ZN.: 30278/TSU/]4/K0p/’4 779 00 Olomouc
VYRIZUJE: Koplova Dana

TEL.: 595392363, 603731710

FAX: 595392355

E-MAIL dana.koplova@ssmsk.cz

DATUM; 20.11.2014

" VT Ol3e, Cesky T&in km 37,622 - 38,817" - vyjadreni k projektové dokumentaci
(DSP+R 12/2014)

Sdelujeme Vam timto, Ze vyse uvedenou stavbou nebudou dotéeny zajmy SSMSK stiediska
Karvina.

Spriva silnic [
Moravskosiezského kraje

prispés kol organizace

gtredisi.o Karving
Bohuminska 1877/4, 733 11 Karving
DIC: CADNET1

R o e ey s 3 ?—" §
Ing. Vaclav Hrac, ovhz

vedouci stiediska

S pozdravem

.

Organizace se sidlem Uprkova 1. 702 23 Ostrava zapsand v OR KS Ostrava. odd. Pr.. vl 988

1CQO: COOYSTI c-mail: ssmskisamsk.cz tel 2 595 135 VI Komertni banka Karving

DIC: CZO0G93711 www . ssmsk.cz fax: 596 [33 729 C:86-5032100257:0100
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REDITELSTVI SILNIC A DALNIC CR

V OSTRAVE DNE: 18.11.2014
VASE ZNACKA: VA/570/14 JAQPOL s.ro. (53110
< X ungmannova
NASE ZNACGKA: 542
S 542004/ 447 ¢114/Ro 279 00 Olomouc
SPIS.ZN.: KA 118/14 — l/ost.
VYRIZUJE: Ing. Rotterova/417

Véc: Stavba ,, VT _OlSe, Cesky Tésin v km 37,622 — 38,817
- vyjadreni k zadosti

Reditelstvi silnic a dalnic CR, Sprava Ostrava byla dne 13.11.2014 dorugena Zadost
AgPOL s.r.0., ve spolupraci s Povodim Odry s.p., k vyjadreni se k projektové dokumentaci k vyse
uvedeneé stavbé.

V ramci stavebnich praci bude opraveno opevnéni levého biehu Olse v Ceském T&8iné v km
37,622 — 38,817 na parcele toku (parc. ¢. 3334/1), parc. €. 740 a parc. &. 750 — vlastnik Povodi
Odry, statni podnik. ReSeny usek je hranicnim tokem. Opravou nedojde ke zmeéné vySkovych ani
smérovych pomeérl toku, prace budou provadény pouze na tzemi CR.

Dle predlozené situace je zfejmé, Ze vySe uvedenou stavbou nebudou dotéeny majetkové
zajmy Reditelstvi silnic a dalnic CR. Z uvedenych dlvod( proto nemame k predlozenému feseni
zasadni namitky a souhlasime s opravou opevnéni levého biehu Olse v Ceském Tésiné.

Ing. Tom3as|Opéla
feditel Spravy Ostrava

Reditelstvi silnic a dalnic CR, Sprava Ostrava, Mojmirovca 5, 709 81 Ostrava — Marianské Hory
% L tel: 596 663 417, fax: 596 625 113, mobil: 724 924 065, e-mail: vendula.rotterova@rsd.cz

N
Cercanska 12 tel.: 241 084 111 |C(?Z 65993390 .
140 00 Praha 4 fax: 241 084 575 DIC: CZ65993390 <
AN
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REDITELSTVI SILNIC A DALNIC CR

V OSTRAVE DNE: 18.11.2014
VASE ZNAGKA: VA/570/14 ?QPOL s.ro. (531
- ~ ungmannova
: 54200/ 14/
NASE ZNACKA SS5457114/Ro 279 00 Olomouc
SPIS.ZN.: KA 118/14 — l/ost.
VYRIZUJE: Ing. Rotterova/417

Véc: Stavba ,, VT_Olse, Cesky TéSin v km 37,622 — 38,817
- vyjadfeni k zadosti

Reditelstvi silnic a dalnic CR, Sprava Ostrava byla dne 13.11.2014 doruéena Vase zadost o
vyjadrfeni, tykajici se pfipravované projektové dokumentace na stavbu: ,VT OlSe, Cesky Tésin
v km 37,622 — 38,817".

Davodem zaslani pfedmétné Zadosti je ziskani informaci, zda technické fe$eni navrhované
stavby nezasahuje do zajmu Reditelstvi silnic a dalnic CR, Sprava Ostrava, pfipadné zda se
v feSené lokalité nenachazi zafizeni, ktera by mohla byt v nasi majetkové spravé.

Na zakladé Vami predloZzenych podkladl sdélujeme k zaslané Zadosti nasledujici:
Reditelstvi silnic a dalnic CR, Sprava Ostrava jako majetkovy spravce stavajicich silnic

|. tfid na Gzemi MSK neeviduje v zajmovém Uzemi Zzadna zafizeni, ani zajmy, které by mohly
zasahovat do vySe popsaného stavebniho zaméru.

Ing. Tomas la
feditel Spra strava

Reditelstvi silnic a dalnic CR, Sprava Ostrava, Mojmirovc(l 5, 709 81 Ostrava — Marianské Hory
ny 4/ tel: 596 663 417, fax: 596 625 113, mobil: 724 924 065, e-mail: vendula.rotterova@rsd.cz

Ceréanska 12 tel.: 241 084 111 1CO: 65993390

140 00 Praha 4 fax: 241 084 575 DIC: CZ65993390
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masiCsy zacHranny ssor [T

290_30 Ostrayatzfllszii\ﬁékovické 40

uzemni odbor Karvina
73301 Karvind, Ostravska 883/8

£13 HSOS-11699-2/2014 Karvina 8.12.2014
Vyfizuje: Ing.Barbora Vientkova Pocéet stran: 1
Tel.: 950 711 125 Prilohy: 0
E-mail:  barbora.vzentkova@hzsmsk.cz

Méstsky Gfad Cesky Tésin
nimésti CSA 1/1
737 01 Cesky Tésin

Zavamé stanovisko doteného organu na useku poziri ochrany

Nizev stavby: VT Ole, Cesky T&sin km 37,622 - 38,817

Misto stavby: parc. v k. i Cesky T&3in

Stavebnik — investor: Povodi Odry, statni podnik, Varenska 3101/49, 702 00 Ostrava, IC: 70890021
PredloZend dokumentace: dokumentace pro stavebni fizeni, datum zpracovani 12/2014

Zpracovatel dokumentace, &islo CKAIT: AgPOL s.r.0.

Hasi¢sky zichranny sbor Moravskoslezského kraje jako dotéeny orgén dle ustanoveni § 26 odst. 2 pism. b)
zikona &. 133/1985 Sb., o poZirni ochrané, ve znéni pozdéj§ich pfedpist (dile jen ,zikon o poZirni
ochran&®), v souladu s ustanovenim § 31 odst. 1 pism. b) zdkona o poZarni ochran& posoudil vy¥e uvedenou
dokumentaci, pfedloZenou dne 14.11.2014. K této dokumentaci vyd4v4 v souladu s ustanovenim § 31 odst. 4
a § 95 zikona o poZirni ochran€ a dale podle ustanoveni § 149 odst. 1 zdkona & 500/2004 Sb., spravni ¥4d,
ve znéni pozd&jsich predpist,

souhlasné zavazné stanovisko.

Je navrZena oprava betonové patky a betonového zdkladu nabfezni zdi.
Uvedenou stavbou nejsou dotéeny zijmy poZarni ochrany. HZM MSK neprovozuje Z4dné sitg.

Odiivodné ni

Projektovd dokumentace je zpracovana v souladu s pozadavky ustanoveni § 2 vyhlddky &. 23/2008
Sb., o technickych  podminkdch poZzirni ochrany staveb, ve =znéni vyhldsky &. 268/2011 Sb.
PoZirné bezpednostni feseni je zpracovano v souladu s ustanovenim § 41 vyhlasky & 246/2001 Sb., o
stanoveni podminek poZirni bezpecnosti a vykonu statniho poZirntho dozoru (vyhlaska o poZami prevenci).

Pouceni

V souladu s ustanovenim § 46 odst. 3 vyhld§ky o poZirni prevenci, si Hasisky zichranny sbor
Moravskoslezského kraje jeden vytisk poZirng bezpeénostniho feSeni ponechiva ve své dokumentaci.

K pripadnym zménam proti posouzené projektové dokumentaci je tieba vyZidat si nové zavazné stanovisko
z hlediska poZarni ochrany.

Proti obsahu zdvamého stanoviska nelze podat samostatné odvoldni.

nprap. Ing. Barbora Vzentkova
podepséno elektronicky

Tel.: +420 850 711 011 IC: 708 84 561 ID DS: spdaive

A. 8
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Krajska hygienicka stanice Moravskoslezského kraje
se sidlem v Ostravé
NA BELIDLE 7, 702 00 OSTRAVA

4.9

VASDOPIS ZN.:  VA/570/14 l_
ZE DNE: 12.10.2014
AgPOL s.r.0.
("?I'SEJO JEDNACI: KHSMS 40744/2014/KA/HOK /1C 285 97 044/
VYRIZUIE: Bc. Roman Purmensky Ing. Miroslav Skéacel
TEL.: 596 397 267 Jungmannova 153/12
E-MAIL: roman.purmensky@khsova.cz 779 00 Olomouc __I
DATUM: 24.11.2014

Nedotéeny spravni uiad

Krajska hygienicka stanice Moravskoslezského kraje se sidlem v Ostravé jako orgdn ochrany vefejného zdravi
posoudila podani ,,VT Ol3e, ¢esky Tesin km 37,622 — 38,817 z hlediska zajmt jim chranénych ve smyslu § 77
zakona &. 258/2000 Sb., o ochrané vefejného zdravi a 0 zmé&né nékterych zakontl, ve znéni pozdg&jsich predpist
(dale jen ,,zakon ¢&. 258/2000 Sb.).

Jedna se o rekonstrukci opevnéni levépo biehu feky Olge v Ceském Té&sin& v km 37,622 — 38,817 na parcele
toku ¢. 3334/1 a parcelach 704 a 705. ReSeny usek je hrani¢nim tokem. Opravou nedojde ke zméné vyskovych
ani smérovych pomeéri toku. Stavajici vyusti zfistanou zachovany. Stavebni prace budou provadény z koryta
Olse.

Po posouzeni z hlediska poZadavkl ochrany vefejného zdravi dospél orgdn ochrany vefejného zdravi k zavéru,
Ze v uvedené véci nejsou dotfeny zajmy jim chrianéné, a proto neplni tikoly dotéeného organu podle § 82
odst. 2 pism. i) zdkona ¢. 258/2000 Sb. a v fizeni podle § 149 zakona &. 500/2004 Sb., spravni fad, ve znéni
pozdéjSich predpisi,m e vy d 4 va zavazné stanovisko.

,,otisk razitka“

MUDr. Pavla Urbankova, v.r.
vedouci oddéleni hygieny obecné a komundlni
Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se
sidlem v Ostravé

Rozdélovnik:

Podéet vytiskii vyhotoveného dokumentu: 1
1x adresat, doruceno DS, pocet listd 1

1x KHS, oddéleni HOK, pocet listl 1/2

1C: 71009167 Utedni hodiny:
ID datové schranky: w8paidf pondgli, stieda 8:00 — 17:00
web: www.khsova.cz
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Zadpov. projeklant Hi. ing. projekiu

Vedouo! sifediska

Oplustitova Alena Ing. Skacal Mircstay

AGPOL s.r.0.

i Ing. Skdce! Mioslay Ing. Vaculin, Ph.D. Jungl_'{n?g g?}vgll?,ofji
P B /5 ﬂa! B | B é%f;"' |  foudiir Caska republik
Misto stavoy  k.0. Cesky T&8in | Kraj  Moravskoslezsky Poéet formata I 6 Ad
Investor Povodi Odry, statni podnik Dalum - & | 1 12/2014
Akse - objekt Stupad ’ DSP+R
VT Olge, Cesky T&sin km 37,622 - 38,817 - .‘
Zakdzkové Lislo 2669/060
C.st. 3058 Archivni Eislo 2669
-Pﬁloha o

Koordinaéni situacni vykres

M&Fitko ! Cis'o vykresu
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CESKY RYBARSKY SVAZ

uzemni svaz pro Severni Moravu a Slezsko
= Jahnova 14, 709 00 Ostrava 9

”Tel.: 596 620 583, fax.: 596 620 078, email: daniel.gebauer@rybsvaz-ms.cz
1CO: 434167, &islo Gétu: KB 27-7448760234/0100, ID DS wigyves

AgPOL, s.r.o.
Ing. Miroslav Skécel
Jungmannova 153/12

779 00 Olomouc
nase zn,: vaSe Zn.: vyFizuje: datum:
1967/14 VA/570/14 Ing. Gebauer / 606 125 410 19. listopadu 2014

Véc: Vyjadieni CRS US Ostrava k projektové dokumentaci pro stavebni akci: ,,VT OlSe,
Cesky Téin km 37,622 — 38,817%.

Dne 13. listopadu 2014 jsme obdrzeli Va$i zadost o vyjadieni k projektové dokumentaci pro
stavebni akci: ,,VT OlSe, éesky TéSin km 37,622 — 38,817%. Opravou nedojde ke zméné vyskovych
ani smérovych poméri toku, prace budou provadény pouze na izemi CR. Dokumentace je délena na
2 stavebni objekty. SO 01 km 37,622 — 38,567 - v useku toku vkm 37,622 — 37,948 a 38,200 —
38,567 bude opravena betonova patka s kamennym obkladem tl. 300 mm a pomistné opevnéni bfehu
kamennou dlazbou tl. 300 mm do Stérkopiskového loZe. Biehové natrze nad stavajicim opevnénim
budou zasypany zeminou, chumusovany a osety travnim semenem. V tseku v km 37,948 — 38,200
dojde k pomistnému piesparovani a doplnéni chybé&jici biehové dlazby. V tseku km 38,536 — 38,567
(u Sportovni lavky) bude u stavajictho biehového opevnéni kamennym zdhozem provedena tprava
lice. SO 02 km 38,567 — 38,728 — betonovy zaklad v paté stavajici ndbfezni zdi je poskozen.
V tomto useku bude vramci opravy betonovy zaklad rozsifen a kaverny pod zdi budou vylity
betonem. Horni hrana zékladu bude doplnéna kamennou dlaZbou tl. 300 mm do $té€rkopiskového
loze. Stromy za bfehovou hranou zistanou zachovany. Stavebni prace budou provadény z koryta
OlSe. Pii stavbé budou pouZity tabulové jimky, vystavba bude probihat po ¢astech.

Realizace zamér se dotyka zajmi CRS, nebot’ vodni tok Olie je vyhlasen za mimopstruhovy
rybatsky revir pod &islem 471 085, na kterém hospodati MO CRS Cesky T&sin a drzitelem dekretu
je Cesky rybarsky svaz, uzemni svaz pro Severni Moravu a Slezsko se sidlem v Ostravé —
Marianskych Horach (dile jen ,,CRS US Ostrava, 0.5.%). K toku se tedy vaZe vykon rybéiského
prava ve smyslu ustanoveni zdkona ¢. 99/2004 Sb., o ochrané rybaistvi. K vySe uvedené Zzadosti
Vam sdélujeme, Ze souhlasime, ale za splnéni nasledujicich podminek:

e V ramci upravy toku poZzadujeme v maximalni miie zachovat stavajici tiné, nebo
prohlubné ve dné tzn. zachovan p¥irozeny charakter toku.

CRS je zapsan v registru ob&anskych sdruzeni MV CR pod &,j. VSP/1-1444/90-R ze dne 21.6.1990

A AN



e PoZadujeme zkonzultovat se zastupci MO CRS Cesky T&$in (viz adresa v rozd&lovniku)
vhodny termin a postup zachranného odlovu rybi obsadky. Pied zahajenim stavby 14 dni
pfedem pisemng informovat MO CRS Cesky T&in, aby nedoslo k ohrozeni rybi obsadky
v useku, kde bude provedena stavba, poZadujeme provést zachranny odlov a transfer ryb
z ohroZené oblasti vodniho toku, ktery provede MO CRS Cesky T&iin. Finanéni néklady
spojené s odlovem a transferem ryb budou uétovany Zadateli uvedené stavby jako vyvolany
naklad investora.

e Brfehové opevnéni navrhujeme realizovat kamennym zdhozem o hmotnosti min. 400 kg a
vice bez urovndni lice a klinovani. Pod trovni b&Zné hladiny vody by mély byt mezi
jednotlivymi kameny ponechdny mezery (5 - 20 ¢cm), jeZ budou slouZit jako tkryty pro ryby
a vodni ZivoCichy. Nad béZnou hladinou by bylo vhodné spary zihozu vyklinovat,
ohumusovat, zatravnit, pfipadné osadit vrbovymi pruty (oZiveny kamenny zéhoz).

e Nelze viak vyloudit, Ze zemni prace mohou byt b&hem jejich realizace zdrojem plavenin,
ktery zptsobi zédkal ve vodnim toku pod profilem stavebnich praci a tim negativné ohrozit
ichtyofaunu a vodni Zivogichy obyvajici ekosystém vodniho toku. Tento negativni vliv lze
viak Caste¢né eliminovat zajimkovanim a vystavbou obtokl pfed realizaci stavby, &¢imz
vyrazné ovlivni kvalitu vody, kterd nebude stavebni ¢innosti zasaZena a vodni Zivogichové
v€etné ryb, nebudou zbyte¢né ohroZeny zékalem. Paklize nelze realizovat technicka opatfeni
zabratiujici dlouhodobému zakalovani vody v toku pod tpravou, pozadujeme u stavby, ktera
trva déle neZ 5 dni, zastavit stavebni prace v koryté toku na 2 dny, aby nedochézelo
k trvalému zabahnéni Zaber ryb a nasledné k uhynu.

e Stavebni prace budou provadény od horni ¢ésti toku smérem po proudu, aby opraveny usek
toku nebyl znovu zanesen stavebni ¢innosti, kterd bude probihat nad upravenym profilem
toku.

e V pribéhu stavby bude efektivné branéno uniku ropnych a jinych toxickych latek do vodniho
toku, aby nedoslo ke zneéi§téni navazujicich useka VT, pro pfipad uniku ropnych latek bude
pfipravena norna sténa ke zneskodnéni havarie.

Grornni suey

V2 %&/

Libor Kociqec )
pfedseda odboru CV a ZP

(0}

Severn Leravy /

Ing. Pfmysl Jaron
a Slezsko 5 jedgatel \AN\,

Na védomi: - MO CRS Cesky T&sin, Akdtova 640/14, 737 01 Cesky T&sin, tel.: 558 712 598
Hospodar: Petrd Karel, mobil: 604 324 591, predseda: Milan Valica, mobil: 602 809 622

CRS je zapsan v registru ob&anskych sdruzeni MV CR pod &.j. VSP/1-1444/90-R ze dne 21.6.1990
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OBVODNI BANSKY URAD
pro uzemi kraji Moravskoslezského a Olomouckého
Veleslavinova 18, P.O. BOX 103, 702 00 Ostrava Mor. Ostrava

n ]

AgPOL s.r.0.
Jungmannova 153/12
779 00 Olomouc
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V43 dopis znacky/ze dne Nase znacka ) Vyfizuje/linka Ostrava
VA/570/14 12.10.2014 SBS/34516/2014/0BU-05/630/Ing Kt Ing.Kotula/224 18.11..2014

Stanovisko obvodniho baiiského iifadu pro tzemi kraji  Moravskoslezského a
Olomouckého

Obvodni batisky Gi¥ad (dale jen OBU) pro tzemi krajii Moravskoslezského a Olomouckého,
Jako mistné pfislusny podle ust. § 38 odst. 1 pism. b) zdkona ¢&. 61/1988 Sb., o hornické
¢innosti, vybuSnindch a o statni banské spravé, ve znéni pozd&jsich predpisd, k vykonu
vrchniho dozoru stitni baiiské spravy v kraji Moravskoslezském a Olomouckém a vécné
ptisludny podle ust. § 41 odst. 2, pism. m) téhoZ zdkona, vydava k Vasi Zadosti ze dne
12.10.2014, evidované u zdejSiho tGfadu pod &. j. SBS/34516/2014 dne 13.11.2014 toto
stanovisko:

OBU neni Z4dnym pravnim piedpisem zmocnén k vydavani vyjadfeni ke zpracovanym,
pripadné k pfipravovanym projektovym dokumentacim ani jejich ndslednym zmé&nam.
K pfedmétné Einnosti provddéné podle piedloZzené dokumentace se piislusny obvodni bétisky
ufad, jakoZto dotleny organ statni spravy, vyjadiuje ve stavebnim fizeni.

OBU nemé ptipominek ke stavbé ,VT OBe, Cesky T&in km 37,622-38,817%
v katastralnim tzemi Cesky Té&%in.

Jestlize zuzemné plénovaci dokumentace vyplyvd, Ze predmétnd stavba se nachézi
v chranéném loZiskovém tizemi nebo dobyvacim prostoru, je nutno postupovat dle ustanoveni
§ 18 a 19 zdkona €. 44/1988 Sb., (horni zdkon), ve znéni pozdé&jsich pfedpist.

Divodem tohoto stanoviska jsou pozadavky vySe uvedenych obecné zivaznych pravnich
predpisii.
Stanovisko je podkladem pro vydani rozhodnut{ pi{slu§ného spravniho organu.

Ing. Ivo Teichmann
vedouci barisky inspektor
Obvodniho banského Gfadu
pro uzemi kraji Moravskoslezského a Olomouckého

TELEFON BANKOVNI SPOJENI ¢ FAX E- mail
596 100 211 CNB Praha 00025 844 596 111 805 podatelna.ostrava@cbusbs.cz
596 100 200 ¢.u. 4021 -001 /0710 ID datové schranky: daSadv2



A Y

s

Vyjadreni k existenci zafizeni spravce a stanoveni podminek pro vystavbu a
ochranu zafizeni ve spravé spolec¢nosti ELTODO-CITELUM, s.r.0.

Cislo ¥adosti/vyjadieni: 133/2014 Cislo jednaci 7adatele:
Divod vydani vyjadfeni: Vyjadreni k dokumentaci

Zadatel:  AgPol s.r.0. Jungmanova 153/12, 77900 Olomouc
tel. 585208461 email: agpolo@agpolo.cz IC: 28597044 DIC: CZ28597044

Stavebnik: viz. Povodi Odry, statni podnik

tel. email: IC: DIC:
Nazev akce: “VT Olde, Cesky T&3in km 37,622-38,817"
Zajmové Gzemi:

Kraj: SM

Obec: Cesky T&sin

Adresa:

Kat. Uzemi/&islo parcely: Cesky Té&in

Zadatel vy3e uvedenou #adosti a pfedlofenou autorizovanou projektovou dokumentaci presné vymezil
zajmové Uzemi a zdrovefi stanovil divod pro vydani Vyjadreni k existenci zafizeni spravce a stanoveni
podminek pro vystavbu a ochranu zafizeni ve spravé spole¢nosti ELTODO-CITELUM, s.r.o.

¥ s

Na zdklad& Zddosti vydava spoletnost ELTODO-CITELUM, s.r.0. ndsledujicf vyjadfent:

Nedojde ke stietu

se zafizenim ve spravé spolefnosti ELTODO-CITELUM, s.r.0. Ve vymezeném Uzemi se nenachdzi zafizeni ve
spravé ELTODO-CITELUM, s.r.o.

Bez ohledu na vySe uvedené skutecnosti je stavebnik nebo jim povéfend osoba povinen Fidit se
V3eobecnymi podminkami pro vystavbu a ochranu zafizeni ve spravé ELTODO-CITELUM, s.r.0., které jsou
nedilnou soucasti tohoto vyjadreni.

Platnost tohoto vyjadfeni je 1 rok od data vydani.

Vyjédren( je platné pouze pro vyznafené zdjmové Uzemi akce a pouze pro uvedeny dlvod vyjadfeni.
Zménou rozsahu zdjmového UGzemi ¢&i dlvodu toto vyjaddieni pozbyvé platnosti. Vyjadfeni pozbyvd
platnosti v pfipadé porudeni Vieobecnych podminek.

Spolecnost ELTODO-CITELUM, s.r.0. prohladuje, Ze Zadateli byly pro jim uréené a vyznadené zdjmové
Uzemf poskytnuty veskeré dostupné informace o zafizeni spravce.

ELTODO-CITELUM, s.r.o.
Novodvorskd 1010/14, 142 01 Praha 4
Tel.: +420 261 341 111, Fax: +261344205, www.ellodo.cz

zapsana v Obchodnim rejstfiku Méstského soudu v Praze oddil C vioZka 66926 IC: 25751018, DIC: CZ25751018
€, bank. 0¢tu: 132311003/2700UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 1/2
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Zadateli pfevzetim tohoto VyjadFeni vznika povinnost poskytnuté informace a data ugit pouze k Gicelu, pro
ktery mu byla tato poskytnuta. Zadatel neni oprdvnén poskytnuté informace a data rozmno¥ovat,
rozSifovat, pronajimat, pljcovat ani jinak uZivat bez souhlasu spolegénost ELTODO-CITELUM, s.r.o. V
pripadé poruseni téchto povinnosti vznikne Zadateli odpovédnost vyplyvajici z platnych pravnich pFedpisil,
zejména pledpisl prava autorskéhao.

V pfipadé jakykoliv dotazli k poloze zafizeni sprdvce a k jeho dokumentaci Ize kontaktovat oddé&leni
technické dokumentace na tel. ¢isle: 606769652 nebo emailem: Jurackay@eitodo.c7

Pfi zméndch v prlibéhu stavby je kontaktni osobou za stranu spravce:
Prilohami vyjadFeni jsou:

e Vieobecné podminky pro vystavbu a ochranu zafizeni ve sprévé spolecnosti ELTODO-CITELUM,
5.r.0.

e Situani vykres se zakreslenym zdjmovym dzemim

e Projektova dokumentace opatiend razitkem a uvedenym cislem tohoto vyjadieni

Za spoletnost ELTODO-CITELUM, s.r.o. vyjadreni vydal dne: 19.11.2014

Jméno: Vlastimil Juracka Razitko: .
) i ELTODO-CITELUM,s.r.0.
Podpis
{

YA, Sifedisko Cosky Takin
[

Slezskd 1135, 757 01 Cesky T8in

1 ! ! i Aemzli }
O I&: 26751618, DIC: G225251018

W

ELTODO-CITELUM, s.r.0.
Novodvorska 1010/14, 142 01 Praha 4
Tel.: +420 261 341 111, Fax: +261344205, www.eltodo,cz

zapsana v Obchodnim rejstfiku Mastského soudu v Praze oddil C viozka 66926 I€: 25751018, DIC: C225751018
€. bank. ¢ctu: 132311003/2700UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 2/2



RWE

The energy to lead

AGPOL s.r.0.
Jungmannova 153/12
77900 Olomouc
nase znacka vyfizuje datum
5001027458 Helena Bystfickd 14.11.2014
Vec:
VT Olie Cesky Tésin, km 37,622 - 38,817
Kd.-p.&:  Cesky Tésin

Stavebnik: Povodi Odry, statni podnik, Varenska 3101/49, 70200 Ostrava

Utel stanoviska:

RWE GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribu¢ni soustavy (PDS) a technickeé infrastruktury, zastoupeny RWE
Distribuénf sluzby, s.r.0., vyddva toto stanovisko:

Povoleni stavby - stavebn( rezim

V zajmovém prostoru stavby DOJDE K DOTCENI ochranného pasma plynarenského zafizeni mistnich siti.
V zdjmovém Uzemi se nachazeji tato stavajici plynarenska zafizeni (dale jen PZ):

STL, NTL plynovody + piipojky

K predloZené situaci zdjmového tzemi je pfilohou tohoto stanoviska orienta¢ni snimek polohy PZ.

Vzhledem k nepfesnému rozliseni PZ v mapové pfiloze je nutno sivyzadat polohu plyndrenskych zafizeniv
zajmovém prostoru v digitalni podobé.

Infarmace o moZnosti poskytnuti polohy stavajicich plyndrenskych zafizeni ve spravé RWE GasNet, s.r.o. v digitalni
podobé ziskdte na adrese: www.rwe-distribuce.cz/cs/zadost-o-vektorova-data/

Informace o uloZenl plynarenskych zafizenich, pipadné dalsi ziskané informace o téchto zaf{zenich smf byt pouZity
pouze pro uvedeny Ucel a nesmi byt poskytnuty tfeti osobé ani dale jakymkoliv zplsobem $ifeny a vyuzZivany.

Technické podminky dotyku s plyndrenskym zafizenim zapracujte do PD stavby.
PD musi fesit vzajemnou polohu nové projektované stavby a stévajictho PZ (okdtovanim a popisem v technické
zpravé) ve smyslu zdkona €. 458/2000 Sh. v platném znénl a souvisejicich pfedpisd.

Pi provadéni stavebni ¢innosti v ochranném pasmu plynarenského zafizeni bude dodr#ena mj. CSN 73 6005, zékon
€.458/2000 Sb. ve znéni pozdéjsich piedpisd, pFipadné dalii pfedpisy souvisejici s uvedenou stavbou.

Stavajici kryti plynovedu a plynovodnich pfipojek musi byt zachovano.

V pfipadé nedodrZen( stavajiciho krytf bude plynovod nebo plynovodni pfipojky pfeloZeny na néklad investora.
Termin provedeni preloZky a prace na pfeloZce mohou byt provadény jen po pfedchozi dohodé s odpovédnym
pracovnikem RWE Distribuéni sluZby, s.r.o., regiondlni operativni spravy siti. Tyto prace budou provedeny v souladu
se zakonem ¢. 458/2000 Sh. v platném znéni jako pfeloZka plyndrenského zafizeni na ndklady investora. Na
pfipadnou preloZku plynarenskych zafizeni bude vydano samostatné stanovisko.

V mistech uloZenf plynarenského zafizeni véetné ochranného pasma neni povoleno pouZivat tézké stavebnf stroje
pro hutnéni. Neni povolen pfejezd téZkych ndkladnich vozidel a jiné tézké stavebni techniky. V pfipadé nutnosti
prejezdu nad plynarenskym za¥{zenim véetné hutnéni je zhotovitel stavby povinen dohodnout dodateZny zptisob
ochrany plyndrenskych zafizeni.

Strana 1
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RWE Distribucni sluzby, sto.

Plynarenska 499/1
65702 Brno

T +420532221111
F 4420545578571
E info_ds@rwe.cz
| www.we.cz
IC: 27935311
DIC: CZ27935311

Zapsan do obchodniho rejstitku:

Krajsky soud v Brmé
oddil C, vloZka 57165

26.07.2007

Bankovni spojeni:
¢SOB as.

Clslo Getu:
Kéd banky:

17837923
0300



RWE

The energy to lead

V rozsahu této stavby souhlasime s povolenim stavby dle zdkona 183/2006 Sb. ve znéni pozdéjsich pfedpisd. Tento
souhlas plati pro Gzemni fzeni, Fizenf o Uzemnim souhlasu, vefejnopravnf smlouvy pro umfsténi stavby,
zjednoduené tzemni fizeni, ohlaseni, stavebnf fizeni, spoleéné Uzemnl a stavebni fizeni, vefejnopravni smlouvu o
provedenf stavby hebo ozndmen( stavebniho zaméru s certifikatem autorizovaného inspektora.

V zdgjmovém uzemi se mohou nachazet plyndrenska zafizeni jinych vlastnik( ¢i spravcd, piipadné i dlouhodobé
nefunkéni/neprovozovana plyndrenska zafizeni bez dostupnych informaci o jejich poloze.

Plynarenské zaFizeni je dle ust. § 2925 zakona ¢. 89/2012 5b., obéanského zdkoniku, provozovano jako zafizeni zvIEt
nebezpecné a z tohoto diivedu je chranéno ochrannym pasmem dle zékona ¢.458/2000 Sb. ve znénl pozdéjiich
pfedpist.

NedodrZeni podminek uvedenych v tomto stanovisku zaklddd odpovédnost stavebnika za vzniklé skody.

Ochrannym pdsmem se rozumf souvisly prostor v bezprostfedni blizkosti plyndrenského zafizeni, ktery &ini:

a) u nfzkotlakych a stfedotlakych plynovodi a plynovodnich piipojek, jimiZ se rozvad( plyn v zastavéném tzemf(
obce 1 m na obé strany od pidorysu,

b) u ostatnich plynovod( a plynovodnich piipojek 4 m na obé strany od pldorysu,

¢) u technologickych objekti 4 m od pldorysu

PFi realizaci uvedené stavby budou dodrZeny podminky pro provddéni stavebni ¢innosti v ochranném pasmu
plynarenského zafizeni:

1) Za stavebnf ¢innosti se pro (cely tohoto stanoviska povaZuji viechny ¢innosti provadéné v ochranném pdsmu
plynédrenského zafizeni (tzn. i bezvykopové technologie).

2) Stavebni &innosti v ochranném pasmu plynarenského zafizeni je moZné realizovat pouze pfi dodrZeni podminek
stanovenych v tomto stanovisku. Nebudou-li tyto podminky dodrzeny, budou stavebni ¢innosti, popf. Upravy
terénu provadéné v ochranném pasmu plyndrenského zafizeni povaZzovany dle § 68 zakona ¢.458/2000 Sb. ve znéni
pozdéjsich pfedpist za ¢innost bez naseho pfedchoziho souhlasu. Pfi kazdé zméné projektu nebo stavby (zejména
trasy navrhovanych inZenyrskych sitl) je nuthé pozidat o nové stanovisko k této zméné.

3) Pfed zahajenim stavebni ¢innosti v ochranném pasmu plynarenskych zaffzenf bude provedeno vytyceni trasy a
presné uréeni uloZeni plyndrenského zafizeni. Vytyteni trasy provede pfisluina provozni oblast (formulaf a kontakt
naleznete na www.rwe-ds.cz nebo Zakaznicka linka 840 11 33 55). Pfi zadosti uvede Zadatel nasi znacku (¢fslo
Jednacl) uvedenou v tivodu tohoto stanoviska. O provedeném vytycenl trasy bude sepsan protokol. Pfesné uréeni
uloZeni plyndrenského zafizeni je povinen provést stavebnik na sv(ij naklad. Bez vytyleni trasy a pfesného uréeni
uloZeni plynarenského zafizeni stavebnikem nesmi byt vlastni stavebnf ¢innosti zahajeny. Vyty&eni plynarenského
zafizeni povazujeme za zahdjeni Cinnosti stavebnika v ochranném pasmu plynarenského zafizeni.

4) Bude dodrZena mj. CSN 73 6005, TPG 702 04, zikon £.458/2000 Sb. ve znéni pozdéjiich predpist, piipadné dalsi
pfedpisy souvisejici s uvedenou stavbou.

5) Pracovnici provadéjici stavebni éinnosti budou prokazatelné seznameni s polohou plyndrenského zafizent,
rozsahem ochranného pasma a témito podminkami.

6) PFi provadéni stavebni ¢innosti v ochranném pasmu plynarenského zafizeni, v¢. pfesného uréeni ulozeni
plynarenského zafizeni je investor povinen ulinit takovd opatfeni, aby nedoslo k poskozeni plynarenského zafizenf
nebo ovlivnéni jeho bezpeénosti a spolehlivosti provozu. Nebude pouZito nevhodného nafadi, zemina bude téZena
pouze ru¢né bez pouziti pneumatickych, elektrickych, bateriovych a motorovych naradi.

7) Odkryté plyndrenské zafizeni bude v priibéhu nebo pfi pferusen( stavebnf ¢innosti Fadné zabezpeleno proti jeho
poskozeni.

8) V pfipadé pouZiti bezvykopovych technologii (napf. protlaku) bude pfed zahdjenim stavebni éinnosti provedeno
Uplné obnaZeni plynarenského zafizeni v misté kiizeni na ndklady stavebnika. V pfipadg, Ze nebude tato podminka
dodrZena, nesmf byt pouZita bezvykopova technologie.

9) Stavebnlk je povinen neprodlené oznamit kazdé i sebemensi poikozeni plyndrenského zafizenf (v¢. izolace,
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The energy to lead

signaliza¢niho vodice, vystrazné félie atd.) na telefon 1239.

10) Pfed provedenim zasypu vykopu v ochranném pdsmu plynédrenského zafizen( bude provedena kontrola
dodrZenl podminek stanovenych pro stavebnl ¢innosti v ochranném pasmu plynarenského zafizeni a kontrola
plynarenského zafizeni. Kontrolu provede pfisluina provozni oblast (formulaF a kontakt naleznete na www.rwe-ds.
cz nebo Zékaznicka linka 840 11 33 55). P¥i zddosti uvede Zadatel nasi znacku (¢islo jednaci) uvedenou v ivodu
tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na plynarenské zaFizenl, které nebylo odhaleno. O provedené
kontrole bude sepsan protokol. Bez provedené kontroly nesmi byt plynovodni zafizeni zasypéno. V pfipadé, ze
nebudou dodrZeny vyse uvedené podminky, je stavebnfk povinen na zdkladé vyzvy provozovatele PZ, nebo jeho
zéstupce doloZit prikaznou dokumentaci o neposkozeni PZ b&hem vystavby-nebo provést na své naklady kontrolni
sondy v misté styku stavby s PZ.

11) Plyndrenskeé zafizeni bude pfed zésypem vykopu fadné podsypano a obsypano t&Zenym piskem, zhutnéno a
bude osazena vystrazna félie zluté barvy, vie v souladu s CSN EN 12007-1-4, TPG 702 01, TPG 702 04,

12) Neprodlené po skonéenf stavebn{ ¢innosti budou Fadné osazeny viechny poklopy a nadzemni prvky
plynarenského zafizeni.

13) Poklopy uzavérd a ostatnich armatur na plynarenském zafizeni v¢. hlavnich uzavéri plynu (HUP) na odbérném
plynovém zafizeni udrzovat stéle pfistupné a funkéni po celou dobu trvédni stavebni ¢innosti,

14) Piipadné zfizovani stavenisté, skladovani materiald, stavebnich stroji apod. bude realizovdno mimo ochranné
pasmo plynarenského zafizenf (nenf-li ve stanovisku uvedeno jinak),

15) Bude zachovana hloubka uloZeni plynarenského zafizeni (neni-li ve stanovisku uvedeno jinak),

16) PFi pouziti nakladnich vozidel, stavebnich stroji a mechanismi zabezpetit pfipadny pfejezd pFes plynarenské
zaf(zen( uloZenim paneld v misté pfejezdu plynarenského zatizen.

Platf pouze pro Uzemf vyznacené v pffloze tohoto stanoviska a to 24 mésici ode dne Jeho vydani.

V pfipadé dotceni pozemku v majetku RWE kontaktujte prosim RWE GasNet, s.r.0. Kontakt naleznete na adrese
www.rwe-distribuce.cz/cs/kontaktni-system/, &innost "Smluvni vztahy - pozemky a budovy plynarenskych zafizeni™,
piipadné na Zékaznické lince 840 11 33 55,

Za spravnost a Uplnost dokumentace piedlozené s Zadosti vetné jejtho souladu s platnymi pfedpisy piné
zodpovida jeji zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje pFipadna dali stanoviska k jinym é&astem stavby.

V pifpadé dalsi korespondence nebo jednani (napt. zména stavby) uvadéjte nasi znacku - 5001027458 a datum
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.rwe-ds.cz nebo Zikaznicka linka 840 11 33 55.

Helena Bystficka

technik PZ MS-Karvina 8

oddél. reg. oper. spravy siti Karvind
RWE Distribucni sluZby, s.r.o.
+420595142423
helena.bystricka@rwe.cz

Pfilohy: Orientacni zékres plynarenského zafizeni, Ovéfena pfiloha Zadatele
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PFiloha: Ovéfena piiloha Zadatele, Tato piiloha je nedilnou soudasti stanoviska €. 5001027458 ze dne 14.11,2014,

Provozovatel DS: RWE GasNet, s.r.o.; Stavebnik: Povodi Odry, statni podnik , Varenska 3101/49, 70200 Ostrava. K. Cesky Tésin.
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SmValC

Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s.

6,5 mid, K& = 3
Investujeme do kvality
% acistoty vody pro Vas
‘W i pro pfirodu ...

AgPOL s.r.o.
Severomoravské vodovody Jungmannova 153 /12
a kanalizace Ostrava a.s. 779 00 Olomouc
se sidlem 28. fijna 1235/169,
Marianské Hory, 709 00 Ostrava
KASKOVA Sarka Ing. Ostrava, dne: 08.01.2015

Tel: 596 697 141
E-mail: sarka.kaskova@smvak.cz
Znacka: 9773/V020113/2014/KA

Véc: VT Olse, Cesky T&8in km 37,622 - 38,817, parc. &. 3334/1, 704, 705, k.G. Cesky Tésin (investor
Povodi Odry, s.p.)
Stanovisko pro dzemni a stavebni fizeni

Popis stavby: 3
PredloZzena dokumentace fesi opravu opevnéni levého brehu OlSe v Ceském TéS§iné v km. 37,622

- 38,817 na parcele toku & 3334/1 a parc. & 704 a 705, k.G. Cesky T&Sin.

Predlozeny zamér obsahuje stavby:
50 01 km 37,622 - 38,567
SO 02 km 38,567 — 38,728

Stavebni objekt SO 01 je rozdélen na tfi Useky. V prvnim a tfetim Useku bude opravena betonovéa
patka s kamennym obkladem tl. 300 mm a pomistné opevnéni bfehu kamennou dlazbou tl. 300 mm do
Stérkopiskového loZe. V druhém Useku dojde k pomistnimu presparovani a doplnéni chybéjici brehove
dlazby. V Gseku km 38,536 — 38,567 bude u stavajiciho birehového opevnéni kamennym zahozem
provedena Uprava lice.

Stavebni_objekt SO 02 fesi rozsifeni betonového zakladu v Gseku 38,567 -38,728. Horni hrana
zékladu bude dopinéna kamennou dlazbou tl. 300 mm do Stérkopiskového loZe. V km. 38,728 — 38,817
bude provedeno pomistné pfesparovani o oprava natrzi — kamenné diazba tl. 200 mm do betonového loze.

Stanovisko k umisténi:

Po prodetfeni vzajemné kolize konstatujeme, ze vy$e uvedena akce koliduje se stavajicim
zafizenim v majetku SmVaK Ostrava a.s. a to s vodovodnim fadem DN 200 GGG (tvama litina) - viz
orientacni zakres v mapové priloze. PoZzadujeme respektovat tato zafizeni — viz podminky tykajici se
pfipravy stavby.

S vySe uvedenou stavbou (dle predloZzené PD) souhlasime pfi dodrZeni nize uvedenych
podminek.

Podminky pro provadéni praci:

PFi provadéni praci, jimiZ mohou byt dotéena zafizeni v majetku SmVakK Ostrava a.s., je stavebnik
povinen uginit veskera opatreni tak, aby nedo$lo k po8kozeni tohoto zafizeni a spinit nasledujici podminky:

e Pisemné uvédomit prisludné provozni stfedisko (vodovod — stfedisko vodovodnich siti Trinec tel. &.:
558 325 270) o zahajeni praci, a to nejméné 14 dnl pfedem.

e Pfed zahdjenim zemnich praci zabezpecit vytyéeni zafizeni, s vytyCenim prokazatelngé seznamit
pracovniky, ktefi budou préce provadét. Vytyéeni provede na zakladé pisemné objednavky (vodovod -
stfedisko vodovodnich siti Tfinec, tel. ¢.; 558 325 270)
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Znatka: 9773/V020113/2014/KA

SmVakK/

Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s.

Zemni prace do vzdalenosti 1 m od okraje potrubi budou provadény ruénim vykopem se
zvySenou opatrnosti tak, aby nedoslo k poskozeni nasich vedeni a zafizeni. V pfipadé obnaZeni
potrubi bude toto zabezpeteno pfed poSkozenim.

Ochranné pasmo vodovodniho, resp. kanalizacniho potrubi je stanoveno § 23 zékona &. 274/2001 Sb.
v platném znéni o vodovodech a kanalizacich pro vefejnou potfebu a je vymezeno vodorovnou
vzdalenosti od vnéjsiho lice stény potrubi na kazdou stranu

- u vodovodnich fadl do priiméru 500 mm véetng — 1,5 m,

Pfi Upravé povrchu terénu vochranném pasmu bude zachovano alespoii minimalni kryti
vodovodniho potrubi v souladu s CSN 73 8005. Veskeré poklopy armatur (Soupatkové, hydrantové)
poZadujeme upravit do nivelety kone&nych Gprav terénu.

Po dobu stavby budou pristupny ovladaci armatury vodovodni sité (Soupaky, hydranty a ventily na
vodovodnich piipojkach).

V rozsahu ochranného pasma nasich vedeni nebudou zfizovany skladky materialu, zeminy apod.
Pripadne poskozeni vedeni verejné vodovodni nebo kanalizacni sité bude neprodlené oznameno na
dispecink SmVakK Ostrava a.s. s nepretrzitou sluzbou (tel. 840 111 125).

Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s.
28. tijna 1235/169, Marianské Hory,

709 09 Ostrava KL

o Sttt 7
Ipg. Lumir Pavelsk
vedguci technického odboru

Platnost tohoto stanoviska je 1 rok.

Prilohy:

Tel:

Orientacni zakres zafizeni v majetku, pfip. v provozovani SmVaK Ostrava a.s.
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Severomoravské vodovody
a kanalizace QOstrava a.s.

6,5 mid. K& i 2004
Investujeme do kvality

Q a Cistoty vody pro Vas
i pro pfirodu ...
AgPOL s.r.o.
Severomoravské vodovody ;ggg{;?}agrova 153/12
a kanalizace Ostrava a.s. 2L
se sidlem 28. fijna 1235/169,
Marianské Hory, 709 00 Ostrava
KASKOVA 8Sarka Ing. Ostrava, dne: 27.11.2014

Tel: 596 697 141
E-mail: sarka.kaskova@smvak.cz
Znacka: 9773/V017963/2014/KA

Véc: VT Olse éeskj Tésin, km 37,622 - 38,817, parc. ¢. 704, k.0. éesky Tésin (investor Ing.
Musalkova lvana)
Stanovisko pro uzemni a stavebni fizeni

Popis stavby:
VySe uvedeny zamér fesi opravu opevnéni kolem vodniho toku Olde v Ceském T&8in& vkm

37,622 - 38,817.

Stanovisko k umisténi:

Po proSetfeni vzajemné kolize konstatujeme, Ze vySe uvedend akce koliduje se stavajicim
zafizenim v majetku SmVaK Ostrava a.s. a to s vodovodnim Ffadem DN 200 GGG (tvarna litina) - viz
orientaéni zakres v mapové pfiloze. Vodovodni fad je misté kolize veden pod mostni konstrukei.

Dale upozoriiujeme, Ze v blizkosti zajmového Gzemi se nachazi stavajici vodovody a kanalizace
v majetku, piip. provozovani SmVaK Ostrava a.s. — viz orientadni zakres v mapové pfiloze. Orientadni
zakres byl rovnéz zaslan Zadateli v digitalni podobé. PozZadujeme respektovat tato zarizeni — viz
podminky tykajici se pfipravy stavby.

Podminky pro pfipravu:

e Pfed zahajenim projekénich praci doporudujeme provést vytyéeni zafizeni. VytyEeni provede na
zakladé pisemné objednavky (vodovod — stfedisko vodovodnich siti Tfinec tel. &.: 558 325 270,
kanalizace — stfedisko kanalizaénich siti Cesky T&8in, tel. &.: 558 737 077).

e« VPD nutno respektovat ochranné pasmo vodovodniho, resp. kanalizatniho potrubi, které je
stanoveno § 23 zakona &. 274/2001 Sb. v platném znénl o vodovodech a kanalizaclich pro vefejnou
potfebu a je vymezeno vodorovnou vzdalenosti od vnéjiho lice stény potrubi na kaZzdou stranu
- u vodovodnich a kanaliza¢nich Fadl do priméru 500 mm v&etné — 1,5 m,

- uvodovodnich a kanalizagnich Fadd nad prdmér 500 mm — 2,5 m,

- u vodovodnich fadl nebo kanalizagnich stok o priméru nad 200 mm, jejichz dno je uloZeno
v hloubce vétsi nez 2,5 m pod upravenym povrchem, se vySe uvedené vzdalenosti zvy3uji o 1,0 m
od vnéjsiho lice.

o Pfi Opravé povrchu terénu vochranném pasmu bude zachovdno alespoii minimalni kryti
vodovodniho, resp. kanalizagniho potrubi v souladu s CSN 73 6005.

e Projektovou dokumentaci s havrzenym technickym opatfenim, zamezujici poskozeni dotéeného
vodovodu, poZzadujeme predlozit k odsouhlaseni.
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Znatka: 9773/V017963/2014/KA

Severomoravské vodovody
a kanalizace QOstrava a.s.

e Pokud pfi dalSich jednénich se SmVaK Ostrava a.s. bude investor zastupovan tfeti osobou,
poZadujeme, aby nedilnou soutasti Zadosti o stanovisko byla plna moc, pfip. povéfeni k zastupovani.

Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s.
28. fjna 1235/169, Marianské Hory,

708 09 Ostrava 3

ot =

('/ m—-" r il
dp!}z(Lumir Pavelek 4
vedgucl technickeho odboru

Platnost tohoto stanoviska je 1 rok.

Prilohy:
e Orientaéni zakres zafizeni v majetku, pfip. v provozovani SmVakK Ostrava a.s.
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Protokol o predan{ a prevzeti dat SmVaK Ostrava a.s.

Nabyvatel Poskytovatel
AgPOL s.r.o. Severomoravské vodovody a kanalizace
Ing. Miroslav Skécel Ostrava a.s.
Jungmanova 153/12 se sidlem 28.¥ijna 1235/169,
779 00 Olomouc Marianské Hory, 709 00 Ostrava
Jméno a pfijmeni pracovnika, ktery data pFevzal: | Jméno a pFijmenf pracovnika, ktery data poskytl:
Ing. Miroslav Skacel Ing. Jitka Rampackovi
Technik GIS

Tel.: +420 585 208 461 Tel: 596 697 134
Email: oplustilova@agpol.cz. Email: jitkarampackova @smvak.cz

Véc: Predani digitdlnich dat s informacemi o pribéhu inZ. siti v lokalité Cesky T&in

Pan Ing. Miroslav Skécel, pfevzal od zdstupce SmVaK Ostrava a.s., Ing. Jitky Rampackové,
digitdlnf data s informacemi o prib&hu inZenyrskych sitf ve spravé SmVaK Ostrava a.s.
v lokalité Cesky T&in v poZadovaném rozsahu. Data byla zasldna elektronickou po§tou na

e-mail: oplustilova@agpol.cz

Piedmétem predini: Digitaln{ vstup s informacemi o pritbéhu inZ. sit{ k datu 6.11.2014
- vodovodni sité: GIS_voda.dgn, GIS_voda.dwg
- kanalizacnf sité: GIS_kanal.dgn, GIS_kanal.dwg

Souradnicovy systém: JTSK Vyskovy systém: Bpv

Ugel pouditi: PD

Dalsf ujednéni: Pi{jemce, pan Ing. Miroslav Skdcel provede takov4 opatfent, kterd zabezpedi
data pfed zneuZitim tfet{ osobou. P¥{jemce nesmi data pouZit k reklamnim déelim a za Gdelem

v

obchodniho $iteni.

Poskytnutd data o poloze inZenyrskych sitf jsou vytvorena na zdklad& informact dostupnych
zaméstnancim SmVakK Ostrava a.s. k datu pfeddnf. Vystupy a informace z poskytautych dat
nenahrazuji vyjddfeni SmVakK Ostrava a.s. o poloze inZenyrskych siti,

G AL 20y .V Ostravé 6.11.2014
Za poskytovatele:
AgPOL s.1.0. Ry ’“’f"/ 4
gennovs 1551 severa%grfgﬁ/s’ﬂfcé “Godovody
" (e Saskd epubiis a kanalizace Ostrava a.s.
tel: 587 208 458, I 20597044, DIC: CZI8597044 28. fijna 1235/169, Marianskeé Hory,

709 00 Ostrava 38




[:«*)/:«\ Ostravské vodarny
W a kanalizace a.s.

AgPOL s.r.o0.

Jungmannova 153/12
779 00 Olomouc

Vréceni zadosti o vyjadieni

K Vasi zadosti sd€lujeme, Ze spoleCnost Ostravské vodarny a kanalizace a.s. provozuje
vodovodni fady a kanalizaéni stoky pouze na tizemi mésta Ostravy vetné jeho méstskych &asti.
J vyjadfeni ke stavbam situovanym mimo Uzemi statutdrniho mésta Ostravy je nutno poZadat
mistné pfislu§ného provozovatele vodohospodaiskych siti.

Konkrétniho provozovatele vodohospodafskych siti je mozZno zjistit na obecnim tfadé dané

lokality.

PfedloZenou zadost o vyjadieni VAm vracime v piiloze.

S pozdravem
Ustravskeé vodariy a kanalizace a.s
N&drazni 28,/ 23114 0%

7

758y / M*rave'd Ostea,
bl Lfi

Ing. Petr Novacek
vedouci oddéleni dokumentace

li’fl’loha:
Zadost

Nadrazni 28/3114 728 71 Ostrava - Moravské Qstrava ;
tel.: 597 475 111 595 152 111 fax: 596 118 217 IC; 45193673 DIC: CZ45193673 ISLIRHOE.  HSTI0T [ EARS {60
KB Ostrava ¢€.0.: 5302761/0100 www.ovak.cz

Zapséno v OR K8 v Ostravé, spisova znacka B 348



ZADATEL
AGPOL s.r.o.

NASE ZNACKA VYRIZUJE/! LINKA VYRIZENO DNE
0100344225 840 840 840 04.11.2014

Sdéleni o existenci energetického zafizeni spoleénosti CEZ Distribuce, a. s., pro akci:

VT Olse Cesky Tésin, km 37,622 - 38,817

Vazeny zakazniku,

dovolujeme si reagovat na Vasi 2adost &islo 0100344225 ze dne 04.11.2014, ktera se tykala sdéleni o existenci
energetického zafizeni. Na Vami uvedeném zéjmovém Uzemi se nenachdzi energetické zafizeni v majetku
spolecnosti CEZ Distribuce, a. s.

Zaroveri si Vas dovolujeme upozornit, Ze se v zajmovém Gzemi mGZe nachazet energetické zafizeni, které neni
v majetku spoletnosti CEZ Distribuce, a. s.
Toto sdéleni je platné 6 mésictl od 04.11.2014.

S pozdravem

|
z povéFeni RDA/S4/0023/2012

ing. Zbynék Businsky,
vedouc! odboru Sprava dat o sfti,
CEZ Distribuce, a. s.

Prilohy
Situacni vykres zajmového uzemi

| %mtn
|LEDIETE|  skupINA EEZ — GENERALNI PARTNER CESKEHO OLYMPLISKEHO TYMU 2001-2016
i

&EZ Distribuce. a Dagin, D&&in IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | 1C: 24728035, DIC: ©224729035 |

e i A A e tel. zAkaznické sluZby: 840 840 840, fax: +420 371 102 008, tel. poruchové sluZby: 840 850 860
e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz | bank, spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100
zapsana v obchodnim rejstilku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labern, oddil B, viozka 2145
Zasllacl adresa pro zékaznlky: Guldenerova 2577/19, PSC 303 03, Plzef

LY



Plati pouze se sdélenim Cislo 0100344225,
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres zajmového Gzemi (klad mapovych listi)
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ZADATEL
AGPOL s.r.o.

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0200257339 CEZ ICT Services, a. s. 04.11.2014

Pro: Stavebni fizeni

Sdéleni o existenci komunikaéniho vedeni spoleénosti CEZ ICT Services, a. s., pro akci:

VT Olse Cesky Tésin, km 37,622 - 38,817
Vazeny zakazniku,

dovolujeme si reagovat na Va&i Zadost, které se tykala sdéleni o existenci komunika&niho vedeni. Na Vami
uvedeném zajmovém Uzemi se nenachazi komunikaéni vedeni v majetku CEZ ICT Services, a. s.

Timto sdélenim davame souhlas s Gzemnim fizenim, stavebnim fizenim a se zjednodusenym tGzemnim Fizenim
pro vyse uvedenou stavbu.

Toto sdéleni je platné 1 rok od 04.11.2014.

S pozdravem

=k
\ /r/z -

Martin Skliba
CEZ ICT Services, a. s.

Prilohy
Situa&ni vykres zajmového Gzemi

(c1ech

(LEOITT | skuPINA CEZ — GENERALNI PARTNER CESKEHO OLYMPIISKEHO TYMU 2001-2016

|

i e

CEZ ICT Services, Praha 4, Duhova 1531/3, PSC 140 53 | tel.: 841 842 843, fax: 211 046 250, e-mail: servicedesk@cez.cz,
www.cez.cZ | IC: 26470411, DIC: CZ26470411 | zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym
soudem v Praze, oddll B, vioZka 7308 | zasllacl adresa pro zakazniky: Praha 4, Duhova 1444/2,
PSC 140 53

~4il=] CE7

L5



Plati pouze se sdélenim &islo 0200257339.

Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres zajmového Gzemi

=

katastr: Cesky Té4in / 62316

0 290 ssom
L

LEGENDA

= m = Nadzemni optické vedeni

e Podzemni optické veden/

Radioreléovy spoj vzduch

Nadzemni metalické vedeni

sevesase

Zajmoveé uzemi

s Podzemni metalickeé vedeni

Hranice kat

alhiho Uzemi

SKUPINA CEZ
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VYJADRENI O EXISTENCI SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKA CT
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
SPOLECNOSTI 02 CZECH REPUBLIC A.S.

vydané podle § 101 zdkona €. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zdkont (zdkon o

elektronickych komunikacich), ve znéni pozdéjsich piedpistia § 161 zdkona ¢. 183/2006 Sb., o0 izemnim plidnovin{ a stavebnim fadu
(stavebni zdkon) ¢i dle dal§ich p¥islu§ngch pravnich pFedpisi

Cislo jednaci: 716288/14 Cislo Zidosti: 0114 249 640

Divod vydani Vyjddreni: Stavebni ¥izeni

Platnost tohoto Vyjddieni konéi dne: 4. 11. 2016.

Zadatel AgPOL s.r.0.

Stavebnik Povodi Odry, stétn{ podnik

Nazev akce VT Olse Cesky Tesin, km 37,622 - 38,817
Okres Karvind

Zijmové tzemi| Obec Cesky T&sin
Kat. izemi / & parcely| Cesky T&s{n

Zadatel shora oznadenou Zddosti uréil a vyznadil zdjmové tzemi, jako# i stanovil divod pro vydani Vyjadieni o
existenci sit€ elektronickych komunikaci a Veobecnych podminek ochrany sité elektronickych komunikaci
spole€nosti O2 Czech Republic a.s. (ddle jen Vyjddfeni).

Na zdkladé uréeni a vyznacen{ zdjmového dzemi Zadatelem a na zdkladé stanoveni divodu pro vyddni Vyjddreni
vyddvd spoleénost O2 Czech Republic a.s. ndsledujici Vyjddreni. Nedojde ke stietu se siti elektronickych komunikac{
(ddle jen SEK) spoletnosti 02 Czech Republic a.s.. Na Zadatelem ureném a vyznaeném zdjmovém izemi se
nevyskytuje SEK spoleénosti O2 Czech Republic a.s.. Pokud se na Zadatelem uréeném a vyznaceném zdjmovém tzemi
vyskytuji budovy a jiné objekty, je Zadatel srozumén s tim, %e v takovych budovich a jinych objektech se mohou
nachdzet vnitini komunikaénf rozvody, které jsou soucdsti SEK a maji stejnou pravni ochranu jako SEK.

Stavebnik, nebo jim povéfend tieti osoba, je povinen obrdtit se na pracovnika spoleénosti O2 Czech Republic a.s.
povefeného ochranou sité - Marek Ponéa, tel.: 59 668 2981, 602 764 071, e-mail: marek.ponca@o2.cz (ddle jen
POS) v kaZdé situaci, kdy hroz{ poikozenf veden{ SEK, resp. kolize stavby se SEK.

(1) Vyjddreni je platné pouze pro zdjmové zemi urené a vyznacené Zadatelem, jakoZ i pro divod vyddni Vyjddrent
stanoveny Zadatelem v Zadosti.

Vyjddfeni pozbyva platnosti uplynutim doby platnosti v tomto Vyjddveni uvedené, zménou rozsahu zdjmového dzemi
¢ zménou divodu vydidni Vyjddfeni uvedeného v Zddosti, nesplnénim povinnosti stavebnika dle bodu (2) tohoto
Vyjddieni, a nebo pokud se Zadatel & stavebnik bezprostfedné pfed zahdjenim realizace stavby ve vyznadeném
zdjmovém dzemi prokazatelng neujisti u spoleénosti 02 Czech Republic a.s. o tom, zda toto VyjddFeni v dobi
bezprostiedné piedchdzejici zahdjent realizace stavby ve vyznaeném zdjmovém tzem{ stile odpovidd skuteénosti, to
vie v zdvislosti na tom, kterd ze skutec¢nosti rozhodnd pro pozbyti platnosti tohoto Vyjddreni nastane nejdfive.

(2) Bez ohledu na viechny shora v tomto Vyjddreni uvedené skutecnosti je stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba
povinen fidit se Vieobecnymi podminkami ochrany SEX spoletnosti O2 Czech Republic a.s., které jsou nedilnou
soudasti tohoto Vyjddreni.

(3) Spoletnost O2 Czech Republic a.s. prohlafuje, Ze Zadateli byly pro jim ur€ené a vyznatené zdjmové vzemi
poskytnuty veskeré, ke dni poddni shora oznacené Zddosti, dostupné informace o SEK.

(4) Zadateli pfevzetim tohoto Vyjddfent vanikd povinnost poskytnuté informace a data uZit pouze k téelu, pro ktery mu
byla tato poskytnuta. Zadatel neni opravnén poskytnuté informace a data rozmnoZovat, roziifovat, pronajimat, pijéovat
gi jinak uZivat bez souhlasu spoleénosti 02 Czech Republic a.s.. V p¥ipadé poruseni téchto povinnosti vznikne Zadateli
odpovédnost vyplyvajici z platnych pravnich pfedpisi, zejména piedpist prdva autorského.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 1el. 800 020202 www.02.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Maéstského soudu v Praze oddil B viozka 2322 IC: 60193336 DIC CZ60193336
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Cislo jednaci: 716288/14 Cislo Zadosti: 0114 249 640

V piipadé dotazl k Vyjddrent 1ze kontaktovat spole¢nost 02 Czech Republic a.s. na asistenénf lince 14 111.
Piilohami Vyjddrent jsou:
- Vieobecné podminky ochrany SEK spolecnosti O2 Czech Republic a.s.

Situa&nf vikres (obsahuje zdjmové tizemi urbené a vyznadené Zadatelem a vyfezy ucelové mapy SEK)

Vyjddreni vydala spoleénost O2 Czech Republic a.s. dne: 4. 11. 2014,

02 Czech Republic a.s,
Za Biumlavkou 26672
14022 Praha 4

0il; CZ60193338

[ 697

02 Gzech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic tel. 800 020202 www.02.c2
zapsana v Obchodnim rejstiiku Mastského soudu v Praze oddil B viozka 2322 IC; 60193336 DIC CZ60193336
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Piiloha k Vyjddient &j.: 716288/14 Cislo ¥adosti: 0114 249 640

Vseobecné podminky ochrany SEK spelefnosti O2 Czech Republic a.s.

I. Obecna ustanoveni

1. Stavebnik, nebo jim povéiend tieti osoba, je povinen bez zbyteéného odkladu poté, kdy zjistil, Ze jeho zamér, pro
ktery podal shora oznacenou Z4dost, je v kolizi se SEK a nebo zasahuje do ochranného pasma SEK, nejpozdé&ji
viak pied politkem zpracovani projektové dokumentace stavby, kterd koliduje se SEK a nebo zasahuje do
ochranného pdsma SEK, vyzvat spoletnost Q2 Czech Republic a.s. ke stanoveni konkrétnich podminek ochrany
SEK a k preloZeni SEK, a to prostfednictvim POS.

2. Nastane-li skuteénost uvedena v bodu 1., zajisti preloZeni SEK jeji vlastnik, spoletnost 02 Czech Republic a.s..
Pro iicely pieloZeni SEK je stavebnik povinen uzavrit se spoleénosti 02 Czech Republic a.s. Smlouvu o realizaci
preklidky SEK.

3. Stavebnik, nebo jim pové&fend tfeti osoba, je povinen pii provddéni jakychkoliv Cinnost, zejména stavebnich nebo

jingch praci, pfi odstrafiovdni havdrii a projektovdni staveb, fidit se platnymi prdvnimi predpisy, technickymi a
odbornymi normami (véetné doporudenych), spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a uéinit
veskerd opatfeni nezbytnd k tomu, aby nedoslo k pofkozeni nebo ohroZeni SEK ve vlastnictvi spoleénosti 02 Czech
Republic a.s. a je vyslovné srozumeén s tim, Ze SEK je souddsti vefejné komunikaéni sité, je zajift'ovdna ve vefejném
zdjmu a je chrdnéna privnimi pfedpisy. Ochranné pasmo podzemntho komunikacniho vedeni €ini 1,5 m po strandch
krajniho vedeni.

4. PH projektovdni vystavby, rekonstrukce &1 pieloZky vedeni a zafizeni silovych elektrickych siti, elektrickych trakei
vlakli a tramvaji je stavebnik, nebo jlm povéfend tfeti osoba, povinen pfed zahijenim fizeni na spravnim fadé
kontaktovat pracovnika POS ve véci posouzeni nebezpetnych a rufivych viivil. Obdobng je stavebnik nebo jim
povéieny subjekt povinen postupovat pii projektovdni vystavby, rekonstrukce &i pfeloZky produktovodi s katodovou
ochranou.

5. Stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, je povinen kaZdé poSkozeni &i krddeZ SEK meprodlen€ od okamZiku
zjiiténi takové skutecnosti, ozndmit POS nebo poruchové sluZbé spoletnosti 02 Czech Republic a.s., telefonni Eislo
800 184 084, pro oblast Praha lze uZit telefonni &islo 241 400 500.

6. Bude-li Zadatel na spole€nosti 02 Czech Republic a.s. poZadovat, aby se jako déastnik spridvniho fizeni, pro jehoZ
déely bylo toto Vyjddreni vydino, vzdala prdva na odvoldni proti rozhodnuti vydanému ve spravnim Fzeni, pro jehoZ
ddely bylo toto Vyjddreni vydino, je povinen kontaktovat POS.

IL. Soudinnost stavebnika p¥i €innostech v blizkosti SEK

1. PHi jakékoliv &innosti v blizkosti vedeni SEK je stavebnik, nebo jim povefend tfetl osoba, povinen respektovat
ochranné pasmo SEK tak, aby nedoslo k poSkozenf nebo zamezeni pfistupu k SEK.

2. Na trasdch podzemniho vedenf sité elektronickych komunikacf (ddle jen PVSEK) do vzdilenosti 1,5 m od krajntho
vedeni trasy nesmi stavebnik, nebo jim povéiend téeti osoba, provadét Zadné terénni dpravy. Nad trasami SEX musi
nechat volny prostor.

3. Stavebnik, nebo jim povéfend tieti osoba, neni oprdvnén na trase PVSEK (véetné ochranného pdsma) jakkoliv mé&nit
niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani ménit rozsah a konstrukci zpevnénych ploch (napf. komunikaci, parkovist,
vjezdi aj.).

4. Stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, je povinen vykopové price v blizkosti sloupli nadzemniho vedeni sité
elektronickych komunikaci (dédle jen NVSEK) providdét v takové vzdélenosti, aby nedoSlo k narufenf jejich stability, to
vie za dodrZeni platnych prdvnich pfedpisi, technickych a odbornych norem (vEetng doporuenych), spravné praxi v
oboru stavebnictvi a technologickych postupt.

5. Pfi pfepravé vysokého nédkladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebnik, nebo jim povéfend tietf osoba,
povinen respektovat vyiku vedeni nad zemi, pfipadné potfebnou zménu vysky vedeni projednat s POS.

02 Gzech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic tel. 800 020202 www.02.c2
zapsana v Obchodnim rejstifku Méstského soudu v Praze oddil B viozka 2322 IC: 60193336 DIC CZ60193336

1/2



O,

Piiloha k Vyjddreni 8. 716288/14 Cislo Zddosti: 0114 249 640

6. Stavebnik, nebo jim povéfend ticti osoba, je povinen manipulaéni a skladové plochy zfizovat v takové vzdélenosti
od NVSEK, aby &innosti na/v manipulaénich a skladovych plochdch nemohly byt vykondviny ve vzddlenost mensi neZ
Im od NVSEK.

7. Stavebnik, nebo jim povétend tieti osoba, neni oprivnén uZivat, pfemistovat a odstrafiovat technologické, ochranné
a pomocné prvky SEK.

III. Price v objektech a odstrafiovani objekti

1. Pfi provadéni &nnost{ v budovach a jinych objektech je stavebnik, nebo jim povéfend tfeti osoba, povinen v souladu
s prédvnimi pfedpisy, technickymi a odborngmi normami (véetné doporucenych), sprivnou praxi v oboru stavebnictvi a
technologickymi postupy provést mimo jiné prizkum vngjgich i vnitinich vedeni SEK na omitce i pod ni.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic tel. 800 020202 www.02.c2
zapsana v Obchodnim rejstifku Mastského soudu v Praze oddil B viozka 2322 IC: 60193336 DIC GZ60193336
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Piiloha k Vyjddreni &.j.: 716288/14 Cislo 74dosti:

SITUACNI VYKRES - ZAJMOVE UZEMI

')

By

LEGENDA:

« ..hranice zéjmoveéhe uzemi k vyjadreni
..zaméfeny pribéh metalického kabelu
..zaméfeny pribéh optického kabelu, HDPE trubky

nebo soubéh optického a metalického kabelu

..nezamé&reny prabéh metalického kabelu
..nezaméreny prubéh optického kabelu, HOPE

trubky nebo soubéh optického a metalického
kabelu

radiové sité, ochranné pasmo radiové sité
..nadzemni sité

..nadzemni sité cizi

..podzemn sité cizi

..neprovozované sité

..nn pfipojka, dzemi s nn pfipojkou 02

..kolektor, kabeloved

0

0114 249 640

500 m

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic tel. 800 020202 www.02.cz
zapsand v Obchodnim rejstfiku Méstského soudu v Praze oddil B viozka 2322 1C: 60193336 DIC C760193336
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MO CR 31316/2014
MINISTERSTVO OBRANY CR
Agentura hospodareni s nemovitym majetkem
Odbor tizemni spravy majetku Brno
Svatoplukova 84, PSC 615 00 Brno Zidenice, datov4 schrinka hjvaavk

V Brné dne 27. listopadu 2014

Sp.zn.: 50832/2014-6440-OUZ-BR Vytisk ¢islo: 1
Pocet listi: 1

MOCR 31316-2/2014 - 6440

AgPOL s.r.o.
Jungmannova 153/12
77900 OLOMOUC

Véc: Oprava opevnéni levého biehu Feky Olse, Cesky T&in km 37,622 - 38,817

k.d. Cesky T&sin

VaSe znacka: VA/570/14

Ve smyslu § 175 zdkona ¢. 183/2006 Sb., o dzemnim pldnovdni a stavebnim Fddu

(stavebni zdkon) a zdkona &. 222/1999 Sb., o zajistovani obrany Ceské republiky v platnych
znénich a v souladu s resortnimi pfedpisy (na teritoriu okresii Brno-mésto, Brno-venkov,
Blansko, Bfeclav, Hodonin, KrométiZ, Prostéjov, Tiebi¢, Uherské Hradist€, Vyskov, Zlin,
Znojmo a Bruntdl, Frydek Mistek, Jesenik, Karvind, Novy Ji¢in, Olomouc, Opava, Ostrava,
Pterov, Sumperk, Vsetin) bylo provedeno vyhodnoceni vySe uvedené akce.

Ministerstvo obrany
zastoupené Odborem tzemni sprdvy majetku Brno Agentury hospodafeni s nemovitym
majetkem,jako vécné a mistné pfislu§nym ve smyslu zdkona & 222/1999 Sb.,jejim# jménem
jednd feditel Odboru tizemn{ spravy majetku Brno Ing. Jaroslav Valchat, na zdklad& povéreni
ministra obrany ¢.j. 1463/2014-1140 ze dne 4. ¢ervence 2014, ve smyslu §7, odst. 2 zdkona ¢&.
219/2000 Sb.
vydava ziavazné stanovisko.

Dan4 akce neni v rozporu se zijmy Ministerstva obrany vymezenymi dle § 175 zikona
¢. 183/2006 Sb.
V feSené lokalité akce neevidujeme inZenyrské sité a podzemni telekomunikaéni vedeni
ve vlastnictvi Ministerstva obrany.
Souhlasime s realizaci akce tak, jak byla doloZena v pisemné a grafické dokumentaci.

Zavazné stanovisko Ministerstva obrany je platné 2 roky a musi byt vyZidino znovu
nebude-li béhem této doby stavba zahdjena nebo dojde-li ke zméndm v umisténi, vySce nebo
rozsahu stavby.

Vyfizuje: Marie Slézarovi - tel. 973402778

Reditel Odboru tizemn{ spravy majetku Brno
Agentury hospodafeni s nemovitym majetkem
Ing. Jaroslav VALCHAR

Adresa pro dorucovani:

Agentura hospodaieni s nemovitym majetkem, Odbor dzemni spravy majetku Brno
Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno

ISDS AHNM Brno-Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha, hjyaavk

ICO: 60162694

R
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AGPOL s.r.o.
Ing. Miroslav Skéacel
Jungmannova 153/12

779 00 Olomouc
Nase znacka: Datum:
7726/14/QVP/N 4.11.2014

Toto vyjadieni je vydavano ve smyslu zakona ¢. 458/2000 Sb., zakona &. 127/2005 Sb.
a zékona ¢&. 183/2006 Sb., ma platnost 2 roky od data jeho vydéni.

Toto vyjadieni se vztahuje vyhradné k sitim ve viastnictvi NET4GAS, s.r.o.

Véc: VT Olse Cesky T&Sin, km 37,622-38,817
okres: Karvina

k.G.: Cesky T&Sin

NEZASAHUJE do bezpeénostniho pasma VTL plynovodu a ochranného pasma
telekomunikac¢niho vedeni ve vilastnictvi NET4GAS, s.r.o.

V dalsi korespondenci uvadgjte vzdy &islo naseho vyjadreni.

NET4GAS, s.1.0.
Na Hfebenech 11 1718/8, P.0.BOX 22
140 21 Praha 4 - Nusle
IC: 27260364
DIC: CZ27260364 (43)

Ales$ Novak
Manazer, Dokumentace soustavy

Z4dosti o vyjadieni k VTL plynovodim nad 40 bar( a telekomunikaénich vedenf ve viastnictvi NET4GAS, s.r.0. zasilejte pomoci

elektronické podatelny: www.netdgas.cz (Zadost o vyjadfeni)

NET4GAS, s.r.o. Na Hiebenech 1l 1718/8 Tel.: +420 220 221 111 Email: info@netdgas.cz
140 21 Praha 4 — Nusle Fax: +420 220 225 498 Web: www.netdgas.cz
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Pfiloha k vyjadieni: 7726/14/0OVP/N

Seznam souradnic prfedmétu vyjadreni:

Polygon ¢.1
Y [m] X [m]
446656.017 1113317.479
446596.750 1113517.504
446618.975 1113776.795
446700.466 1113932.370
446707.875 1114169.437
446804.183 1114354.645
446870.858 1114569.486
446848.633 1114784.328
446870.858 1114976.944
446937.533 1115176.969
446981.983 1115317.728
446996.800 1115480.711
446893.083 1115599.244
446752.325 1115547 .386
446878.266 1115310.319
446715.283 1114791.736
446707.875 1114428.728
446559.708 1114036.087
446493.033 1113606.404
446581.933 1113243.395

Soufadnice jsou uvedeny v souradnicovém systému jednotné trigonometrické sité katastraini (S-JTSK).
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AGPOL s.r.o.

Ing. Miroslav Skacel
Jungmannova 153/12
779 00 Olomouc

Nase znacka: Datum:

2316/14/BRA/N 4.11.2014

Toto vyjadfeni je vydavano ve smyslu zakona ¢. 458/2000 Sb., zakona &. 127/2005 Sb.
a zakona €. 183/2006 Sb., ma platnost 2 roky od data jeho vydani.

Toto vyjadieni se vztahuje vyhradné Kk sitim ve viastnictvi BRAWA, a.s., za niz se
na zakladé plné moci vyjadiuje NET4GAS, s.r.o.

Véc: VT Olse Cesky Tésin, km 37,622-38,817
okres: Karvina

k.a.: Cesky TéSin

NEZASAHUJE do bezpeénostniho pasma VTL plynovodu a ochranného pasma
telekomunikacéniho vedeni ve viastnictvi BRAWA, a.s.

V daldi korespondenci uvadéjte vzdy Cislo naseho vyjadfeni.

NET4GAS, s.1.0.
Na Hfebenech 11 1718/3, ?.0.BOX 22
140 2} Prahe 4 - Nusle
1C: 27260364
DIC: CZ27260364 (43)
s

i A~

A

Ale§ Novak
Manazer, Dokumentace soustavy

Zadosti o vyjadieni k VTL plynovodiim nad 40 bari a telekomunikaénich vedeni ve viastnictvi BRAWA, a.s. zasilejte pomoci

elektronické podatelny: www.brawa.cz

NET4GAS, s.1.0. Na Hfebenech Il 1718/8 Tel.: +420 220 221 111 Email; info@netdgas.cz
140 21 Praha 4 — Nusle Fax: +420 220 225 498 Web: www.netdgas.cz
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Pfiloha k vyjadieni: 2316/14/BRA/N

Seznam souradnic predmétu vyjadreni:

Polygon €.1
Y [m] X [m]
446656.017 1113317.479
446596.750 1113517.504
446618.975 1113776.795
446700.466 1113932.370
446707.875 1114169.437
446804.183 1114354.645
446870.858 1114569.486
446848.633 1114784.328
446870.858 1114976.944
446937.533 1115176.969
446981.983 1115317.728
446996.800 1115480.711
446893.083 1115599.244
446752.325 1115547.386
446878.266 1115310.319
446715.283 1114791.736
446707.875 1114428.728
446559.708 1114036.087
446493.033 1113606.404
446581,933 1113243.395

Soufadnice jsou uvedeny v soufadnicovém systému jednotné trigonometrické sité katastralni (S-JTSK).




Zavisova 5, 140 00 Praha 4, Ceska republik
IC: 00562262

T +420 261 107 111 F +420 261 107 100

AGPOL s.r.0.

Ing. Skacel Miroslav
Jungmannova 153/12
779 00 Olomouc

Datum: 4.11.2014

Véc: Nekolizni vyjadieni na podzemni vedeni veiejné komunikaéni sité (dale PVVKS)
k Zadosti ¢.: E011935/14
Nazev stavby /akce: VT Olse Cesky Tésin, km 37,622 - 38,817
Katastralni tizemi: Cesky Tésin
Cislo parcely:
Dlvod Zadosti: Stavebni Fizeni
Popis jiného divodu Zadosti:
Zadost o souhlas se zjednodugenym (zemnim Fizenim: Ne
Zadost o souhlas s vefejnopravni smlouvou: Ne

Vazeny pane / Vazena pani,

dle Vami pfedloZené dokumentace se v prostoru stavby nenachazeji Zzadna PVVKS, ktera by byla

v nasem viastnictvi.
Se stavbou souhlasime.

Toto vyjadreni se vztahuje k aktualnimu stavu neexistence PVVKS ve stavenidti predmétné stavby a
ke dni zahajeni stavby je nutno existenci PVVKS znovu overit.
Toto vyjadreni plati 1 rok od data vystaveni a pro zajmové Uzemi, které je pfilohou vyjadreni.

S pozdravem
Oddéleni dokumentace 4

Klima-Boleslav
technik specialista

A Cesh 3

oy . ’ 42
14t ¥ @ve)
Lf [ 242 ?ﬁjupr!

UPC Geské republka, 6.x.0., sesidlem v Praze 4, Nusls, ZéviSova 50275, PSE 140 00, IC: 00562282, zapsdna v obchodnim rejstilias vedensm Mastskjm soudsm v Praze, oddil C, otka 187485
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Zajmova oblast (zajmové oblasti) zadana Zadatelem:

ot

Fawv fe

Geometrie zajmové oblasti (zajmovych oblasti) 2adosti ve formatu WKT a soufadnicovém systému S-JTSK. Zkopirovanim textu Ize geometrii
zobrazit v jakémkoli softwaru podporujicim format WKT.

GEOMETRYCOLLECTION(POLYGON((-446654.25 -1113326.45,-446577.58 -1113490.5,-446586.39 -1113675.46,-446642.95
-1113875.11,-446663.01 -1114083.93,-446683.25 -1114218.46,-446774.82 -1114390.54,-446811.56 -1114498.98,-446815.46
-1114608.85,-446790.62 -1114776.15,~446724.37 -1114762.96,-446759.47 -1114583.68,-4467309.57 -1114415.07,-446664.91
-1114260.19,-446612.27 -1114032.35,-446574.46 -1113834.25,-446527.9 -1113643.07,-446526.18 -1113392.55,-446586.26

-1113291.75,-446654.25 -1113326.45)))

UPC Eeski republika, <.r.e., ca sldlem vPraze 4, Nusls, Zivilowa 502/5, PSL 140 90, IC: 00562262, 2apedna v chchodnim rejstiku vedsnim Misiskym soudem v Prazs, oddll C, VinZka 187485

Strana 2 ze 2
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V Brn& dne 21. 11. 2014
Cislo vyjadieni: 14/003867
Vase znacka: ---

AGPOL s.r.o.
Skacel Miroslav Ing.
Jungmannova 12
779 00 Olomouc

Vytizuje: Zdenek Sykora

Telefon: +420533383342

E-mail: sykora@itself.cz

Platnost tohoto Vyjddreni kon¢i dne: 21. 11. 2016

Véc : Vyjadreni ke stavebnimu rizeni stavby

- VT Ol§e Cesky T&in, km 37,622-38,817

- Katastralni uzemi: Cesky T¢Sin

- Investor: Povodi Odry, statni podnik

Z hlediska zajmi fy. itself s.r.o., Palavské namésti 11, Brno 628 00, nemame ke shora
uvedené akci pfipominky.

V lokalité pfedmétné stavby se nenachazi inZ. sit€ v nasi spravé.

itself ®

itself £.1.0, Palavské ndm, 4343/114
528 00 Bl 18826016, DiC C218826014

up?adfrﬁ_am 544, C, V. 1274
_-) ',4’_,-:"_',‘-._,#..,\____,...—"
f’r/'

4

Vyuzivejte elektronickou formu Zadosti o vyjadieni na adrese http://vyjadreni.itself.cz

1
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T-Mobile Czech Republic a.s.

Tomigkova 2144/1
AGPOL s.r.o.
TR0 Eahe 4 Ing. Skécel Miroslav
Viiisiia: Jungmannova 153/12
yrizuje: 779 00 Olomouc

wizuje:  Tym Ochrany sitf
e-mail:  ochranasiti@t-mobile.cz

Nase znacka: E4814/14 V Praze dne 4.11.2014

Véc: Stanovisko k Zadosti o vyjadieni k existenci sité elektronickych komunikaci

Vase Zadost: VT Olse éesky Tésin, km 37,622 - 38,817
ze dne: 4.11.2014

Na zékladé pfedloZenych projektovych podkladii davame souhlasné stanovisko k vydani
Uzemniho souhlasu / rozhodnuti (Stavebniho povoleni) a nasledné souhlas s realizaci stavby.
Dle predlozenych doklad(l nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou spoleénosti T-Mobile Czech
Republic a.s.

Toto stanovisko ma platnost 1 rok.

S pozdravem

'y r .
A = L&,E h /
ot Canct Bopubbe 1.0
L’;ﬁm'ﬁﬁ?” I J
Conumompon [
Oddgleni Ochrany sité
T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomickova 214411,
149 00 Praha 4
Prilohy:
e Rekapitulace Zadosti o vyjadieni
e Situaéni planek
Eivlo 16 Terickova 214 2/



Priloha - Rekapitulace zadosti o vyjadreni
k existenci sité elektronickych komunikaci

Eislo 2adosti: E4814/14

Nazev stavby /akee: VT Olse éesky Tésin, km 37,622 - 38,817
Datum podan| Zadosti: 4.11.2014

Divod 2adosti: Stavebni Fizeni

Popis jiného davodu Zadosti:

Vygka nad terénem (metry): 0
Poznamka:
Zadatel
Firma / organizace: AGPOL s.r.o.
o 28597044
DIC
Kontaktni osoba: Ing. Skacel Miroslav
Adresa: Jungmannova 153/12
Mésto / obec: Olomouc
PsC: 779 00
Stat:
E-mail: oplustilova@agpol.cz
Telefonni gislo: 585208461
Stavebnik
Firma / organizace: Povodi Odry, statni podnik
Kontaktni osoba: Ing. Musilova Ivana
Adresa: Varenska 49
Mésto / obec: Ostrava
PsC: 702 00
Stat:
E-mail: musilova@pod.cz
Telefonni &fslo: 558442911

Odeslani vyjadieni bez dotceni sité elektronickych komunikaci
E-mail: oplustilova@agpol.cz

Sidlo spaieinostic Tomidkova 2144/, 149 00 Praha 4
I 64049581 DIC D07 B42 49 681

Zapsana do Obchodniho regstiiku vedeném u Méstskeho {u v Prare, nddil B., spisové viol



Priloha - Situacni planek

Zajmova oblast (zajmové oblasti) zadana Zadatelem

e - Cesky \'}b

Geometrie zajmové oblasti (zajmovych oblasti) Zadosti ve formatu WKT a soufadnicovém systému S-JTSK. Zkopirovanim textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softwaru podporujicim format WKT.

GEOMETRYCOLLECTION(POLYGON((-446609.31624799 -1113398.80954416,-446575.305864816
-1113553.20347612,-446603.366218051 -1113745.88627153,-446648.928265006 -1113924.77541831,-446671.075279248
-1114121.04655929,-446689.314681892 -1114230.98262367,-446746.053839965 -1114356.36407657,-446797.963505552
-1114460.47478103,-446815.206935161 -1114558.11798689,-446794.439709536 -1114760.9934162,-446737.935357218
-1114753.20182578,~446750.040083833 -1114520.07949173,-446684,722326882 -1114327.30013453,446625.900258417
-1114214.46788037,-446581.348370115 -1113833.35815277,-446532.793011563 -1113717.575515,~446513.585313028
-1113366.35516766,-446588.919947226 -1113224.08294096,-446669.984203286 -1113267.00945912,446609.31624799
-1113398.80954416)))
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<5 Dalkia

Ceska republika

Regicn Vychodni Morava

AgPOL s.r.o.
Vazeny pan
VAS DOPIS ZN: VA/570/14 Ing. Miroslav Skacel
ZE DNE: 12.11.2014 Jungmannova 153/12
NASE ZNACKA: REVM-ZDS/2702/229/2014 779 00 Olomouc
VYRIZUJE: Tomas Zmija
TEL.: +420 596 309 059
FAX: +420 596 309 062
MOBIL: +420 602 578 085
E-MAIL: tomas.zmija@daikia.cz
DATUM: 11. prosince 2014

Vyijadreni k sitim CZT Karvina pro akci:
VT Olge, Cesky Tésin km 37,622 — 38,817 — vyjadFeni k dokumentaci a o zakresleni stavajicich siti.

Po prostudovani postoupené situace k vySe uvedené akci Vam sdélujeme nasledujici stanovisko:

Z prilozene situace vyplyva, ze uvedena akce nekoliduje se Zzadnym teplarenskym zafizenim ve
spravé Dalkia Ceska republika, a.s., Region Vychodni Morava. Z uvedeného divodu nemame
k pfedmétné akci Zadné pfipominky.

Toto vyjadreni ma platnost jeden rok ode dne vydani.

S pfanim pfijemného dne

C ey
g

Ing. Dalibor Safran
Namestek Distribuce a sluzeb

Dalkia Ceska republika, a.s.
Region Vychodni Morava

Zavod Distribuce a sluzby

ul. Svobody 5

735 06 Karvina - Doly

Tel.: +420 596 309 050

Fax: +420 596 309 062

Mobil: +420 602 727 940

E-mail: dalibor.safran@dalkia.cz
www.dalkia.cz

ati: kvality dle CSN EN 1SO goo1, environmentdlniho fizeni dle CSN EN IS0 14001, bezpeénosti a ochrany zdravi pfi praci dle CSN OHSAS 18001 a Investor in People.

Kontaktni adresa:
Dalkia Ceska republika, a.s., Regicn Vichadni Morava, Svobody 5, Karvina - Doly, PSC: 735 06, tel.: + 420 596 394 111, fax: + 420 596 394 292
Kontaktni adaje spofecnosti: www.dalkia.cz, Zakaznicka linka: 800 800 860

Dalkia Ceskd republika, a.s., 28. ijna 3337,7, Moravska Ostrava, 702 00 Ostrava, tel.: + 420 596 609 111, fax: + 420 596 60g 3c0 O VE 0 L ' A

SpoleZnest zapsana v obchadnim rejstitku vedeném Krajskym soudem v Ostravé pod sp. zn. B 318, 1C0: 451 93 410, DIC: CZ45193410



e-UtilityReport https://mawis2.hrdlicka.cz/ureportstk/FormSpravciUT.aspx

e

Zadatel Zajmové dzemi Spravci Dalsi daje
Zajmove lzemi leZi mimo oblast plsobnosti sprévce sité. Zadost nebude standardné vytvorena.

Pokud pfesto potfebujete vyjadfeni, zaskrinéte pole "Vytvofit Zadost" a prejdéte na daléi stranku.

e -
Vytvofit Zplsob podani  Pfipojeni £odast LYo

! " g Zplisob pfevzeti
| |Spravce sadost  3adosti ksiti  digitalni vyjadieni
data
éEPS, a.s. ] i elektronicky & e-mailem

(*) V ramci této zadosti Ize poZadat vybrané sprévce sité o pfedani digitdinich dat sité z oblasti zajmového

Uzemi.
 Piedchozistrana | Dalsistrana |
2 iznické
centrum

Tel.: 1420 251 618 458
E-mail: infodmawis.eu

4.11.2014 11:37



https://mawis2.hrdlicka.cz/ureportstk/FormZajmove UzemiNMW.aspx

e-UtilityReport

o Zadatel

e ZAajmové
e Spravci
o DNalii fidaie

r

azemi

DalSi strana

Pfedchozistrana

- barevna ortofotoma

IS BRNO, spol s r.

K ©

kladova data © CU

P

4.11.2014 11:38
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Miroslav Ing. Skacel
AGPOL s.r.o0.
Jungmannova 153/12
Olomouc

Dne: 04.11.2014

Vase &.j.:

Sp.zn: 7546/14

Kontaktni osoba: Zuzana Bednarova

Email: zuzana.bednarova@ceproas.cz, 221/968 250

Véc: VT Olse éeskf( Tésin, km 37,622 - 38,817 - Stavebni Fizeni

K vyse uvedené Zadosti sdélujeme, Ze v dotéeném k. i. Cesky T&8in v mistd feSeném Zadosti, se
nenachézi podzemni délkové zafizeni ani nadzemni objekty CEPRO, a. s., ani jiné zajmy CEPRO, a. s.

S pozdravem

CEPRO, a. s.

Zajmové Gzemi.
POLYGON((-446640.01 -1113350.33,446596.01 -1113496.25,446598.33 -1113601,28,446638.97 -1113796,04,-446681.12 -1114009.25,-446750,93 -1114257.36,-446829.08

-1114455.28,-446829.39 -1114764.78,-446712.21 -1114774,29,-446660,08 -1114438,06,446494.16 -1113770.65,-446573.04 -1113213.43,-446640.01 -1113350,33))

CEP_RO. a.s. Tel.: +420 221 968 111 Zapsano v Obchednim IC: 60193531
Délnicka &. p. 213, . or. 12 Fax: +420 221 868 300 rejstiiku vedeném DIC: CZ60193531
170 04 Praha 7 E-mail: ceproas@ceproas.cz Meéstskym soudem v Praze,

Ceska republika http:\www.ceproas.cz oddil B, vioZka 2341.



